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BÜYÜK BİR SEVDANIN ADI...

öbür eliyle vergi olarak geri alıyor!

Memurun Temmuz 
zammı vergiye 

gidecek!Kaşıkla verip 
kepçeyle alıyorlar!

“Sayın Cumhurbaşkanı Trabzon’da 
yaptığı konuşmada ‘Devletin malı deniz, 
yemeyen domuz. Böyle bakıyorlar. Devlete 
bir girdin mi, kapağı oraya bir attın mı, 
bir daha çıkmak yok.’ dedi. Sözlerini dü-
zeltmeye davet ediyor ve kendisine sesleni-
yorum; ‘‘Sayın Erdoğan, biz devlet me-
murları olarak devletin malını yemiyoruz. 
İşimizi yapıyor ve hak ettiğimizi alıyoruz. 
Evet size aynen katılıyor ve yürekten te-
menni ediyorum ki; Devletin malını yiyen 
de domuz olsun, milletin malını yiyen de 
domuz olsun!”

Ismail 

Koncu
k SÖZÜNÖZÜ...

VERGİ sistemindeki adaletsizlikler, 
gelir dağılımını olumsuz yönde etkile-
yen unsurların başında geliyor. Özel-
likle çalışanların ödediği vergi miktarı, 
birçok işadamını geride bırakırken, 
çalışanlardan kesilen ve kaynağından 
toplanan hazır vergi, devletin ‘ana 
gelir kaynağı’ haline gelmiş durumda! 
Hal böyle olunca, Hükümet de 
yıllardır vergi toplamanın en 
kolay kaynağı olan çalışanların 
vergi yükünü giderek artırıyor. 
Gelir vergisi oranlarını belirleyen 
kazanç dilimlerinin yıllar içinde 
neredeyse hiç artmaması nede-
niyle çalışanlar, daha yılın ilk ay-
larında bir üst kazanç dilimine 
geçiyor ve ödedikleri gelir vergisi 
oranı %15’ten %20’ye çıkıyor. Özetle 
memurların Haziran ayında alacakları 
zam, cebine girmeden vergiye gide-
cek. Temmuz maaş zammı bile vergi 
artışının gerisinde kalacak. Memurun 
maaşı Haziran sonrasında azalacak.   

4 ’teHaber

Hükümet bir eliyle zam olarak verdiğini, 

Bayram tadında 1 Mayıs... 5 ’te
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Koncuk: Ülkemizde ciddi bir 
yönetim boşluğu ve kaos var!

Genel Başkanımız, Kanal B TV’de yayınlanan “Güncel” programında gündemi değerlendirdi

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk Kanal B TV’de ya-
yınlanan “GÜNCEL” programına 
katılarak çalışma hayatı ve Türkiye 
gündeminde öne çıkan başlıklara 
ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde 
bulundu.
Yaklaşan 7 Haziran seçimlerinin 
önemine dikkat çeken Genel Baş-
kan, Türkiye’de ciddi bir kaosun ya-
şandığına vurgu yaptı. Koncuk, “7 
Haziran seçimlerine yaklaştığımız şu 
günlerde meydanların epeyce ha-
reketlendiğine şahit oluyoruz. Dok-
tor doktorluk mühendis mühendisli-
ğini yapacak bu ülkede. Bir doktor 
mühendisliğe soyunursa burada bir 
sıkıntı var demektir.
Sayın Cumhurbaşkanı’na ne olu-
yor anlamak mümkün değil. Si-
yasi partilerin Genel Başkanları 
var, bırakın sayın Davutoğlu,  söy-
leyeceklerini alanlarda söylesin.  
Şayet güvenmiyorsan neden o 
makamı sayın Davutoğlu’na bı-
raktın? Böyle bir düzen olmaz. 
Anayasa’da Cumhurbaşkanı’nın, 
Başbakan’ın görevleri tanımlan-
mıştır. Cumhurbaşkanı’nın siyaset 

yapmak gibi bir görevi var mı, var-
sa birisi çıksın söylesin.  Eğer sayın 
Cumhurbaşkanı bu kadar siyaseti 
seviyorsa neden bıraktı?
Türkiye’de ciddi bir kaos var ve cid-
di bir yönetici boşluğu var. 
Kimin eli kimin cebinde 
belli değil. Herkes her şeyi 
yapacaksa muhalefete, ik-
tidara ne gerek var? Bunu 
millet görmeli ve dur de-
melidir, bunu yapacak ira-
de millettir. Türkiye Cum-
huriyeti bir düzen içinde 
yoluna devam edecekse 
görev ve yetki karmaşası 
olan ülkede düzen olmaz 
kargaşa olur. Bakkal bak-
kallığını doktor doktorlu-
ğunu öğretmen öğretmen-
liğini yapmalıdır.
7 Haziran seçimleri bu 
yönüyle değerlendirildi-
ğinde önemli bir seçimdir. Elbet-
te ekonomik problemler ve geçim 
konusunda bir karar vermeli mille-
timiz. Sayın Arınç Bursa’da yaptığı 
konuşmada, “Hükümet olarak ka-
muda lüks tüketimi engelleyemedik” 
diyor sayın Cumhurbaşkanı da çıkıp 
“Bırakın Diyanet işleri Başkanı bir 
milyonluk Mercedes’e binsin” diyor. 

Bu ülkenin kaynakları bu kadar çok 
mu? Kaynaklar yetersiz diyeceksiniz, 
işsizliği çözmek adına bir girişimde 
bulunmayacaksınız ama devlette 
har vurup harman savuracaksınız, 

bu olmaz.
“Bir lokma, bir hırka diyeceksin”, 
Peygamberimizin bir hurmasını ör-
nek vereceksin sonra kalkıp bunu 
yapacaksın. Orada bir milyon TL’lik 
araca binilirken diğer tarafta şeker, 
pirinç alacak parası olmayan insan-
lar var. İnsanlar intihar edecek ve 
biz bunları görmezden mi gelelim?

Biz aldatılmaya hazır bir millet ha-
line gelmişsek, kendi yanlışlarımıza 
doğru üretmek noktasına gelmişsek 
siyasiler bize her türlü yalanı söyler-
ler ama biz bu duruma gelmemeliyiz 

ve kontrol mekaniz-
malarımızı kurmalıyız. 
12 yıldır bir siyasal 
iktidar var. 2002’de 
işsizlik yüzde  8,3 bu-
gün ise yüzde 11,3 
olmuş. Genç işsizlik 
yüzde 20’leri aşmış 
bunu nasıl görmeye-
lim? Kim bu işsizler, 
herhangi bir ülkenin 
vatandaşı değil,  Ayşe 
teyzenin, Mehmet 
emminin oğlu ve kızı 
bunlar, yani bizim 
çocuklarımız. Diyanet 
İşleri Başkanı bugüne 
kadar yaya gezmiyor-

du. Türkiye şartlarına göre uygun 
bir makam aracını kullanabilirdi. 
Milletin yaşayışına uygun, mütevazi 
bir kamu düzeni ihdas etmek zorun-
dayız. İşsiz gezen milyonlar varken, 
anne babalar evlatlarına görevlerini 
yerine getirmezken, bunun tek suç-
lusu buna göz yumanlardır.” dedi.
          www.kamusen.org.tr

YAŞANANLARA DUR DİYECEK 
OLAN MİLLETİN İRADESİDİR

FIRAT ÇAKIROĞLU VE 
ÖZGECAN ASLAN’IN 
ANNELERİNİ YILIN 

ANNESİ İLAN ETTİK...

TÜRK BOYLARINDAN 
TÜRKİYE KAMU-SEN’E 

TEŞEKKÜR 
PLAKETİ...

HOLLANDA ANA 
MUHALEFET 

PARTİSİ’NDEN 
ZİYARET...

Haberlerin tümüne www.kamusen.org.tr’den ulaşabilirsiniz
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TÜRK
EMEKLI-SEN

2015 EMEKLİNİN 
KARA YILI!..

Devletin  resmi  kurumu  TÜİK  he-
saplarına göre 2015 yılının ilk 3 ayın-
da enflasyon % 3,03 olarak gerçek-
leşti. Emeklilere 2015 yılının ilk altı 
ayı için verilen % 3 zam, 3 ay içinde 
eridi, sıfırlandı, eksiye geçti.
Emeklinin  mutfak  enflasyonu  
% 20’yi  buldu. TÜİK düşüre, düşüre 
% 3,03’e indirebildi. Emekli alacak-
lı… Emekli  zaten borçluydu, banka 
kartları ile durumu idare ediyordu.  
Şimdi artık kredi kartı borcunu da 
ödeyemez oldu. 
Kredi kartı borç batağındakilerin 
sayısı
2002 yılında 40.554  kişi iken;
2013 yılında 671.417 kişi iken;
2014 yılında ise tam 1.018.576 kişi 
oldu. 

Bu tablo yıllara göre borç batağına 
düşenlerin sayılarını göstermektedir. 
Vatandaşlarımız gırtlağına kadar bor-
ca batmış durumdadır.
Bundan sonra bankalar düşünsün, 
ödenmeyen, icraya verilen kredi 
kartlarını kimden nasıl tahsil edecek-
lerse?
Hal böyleyken, gecesini gündüzüne 
katan koca 4 yıl boyunca vatana, 
millete  hizmet eden emekli milletve-
killerinin maaşları Cumhurbaşkanlığı 
bütçesine endekslendiği için onlar 
kurtardı. % 9,2 maaşlarına zam aldı-
lar. 
Emekliler de kara kara düşünüyor, 
borçları mı ödeyelim, aç karnımızı 
mı doyuralım? Başka seçenek var mı 
bilen varsa beri gelsin…

Nalan Huriye AKCAN            		  Osman ÖZDEMİR
Birleşik Emekliler Derneği  Genel Başkanı        	 Türk Emekli-Sen Genel Başkanı 

EMEKLİ BORÇ BATAĞINDA...

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı organi-
zasyonuyla Başkent Ankara'da 29. İş Sağlığı ve 
Güvenliği Haftası etkinlikleri başladı.
Toplantıda söz alan Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk Çalışma hayatının sorunla-
rı, iş sağlığı ve güvenliğine kadar bir çok konuda 
değerlendirmelerde bulundu.
Toplantıda gündeme taşınan sorunlara Hükümet 
adına cevap vermeye kalkan Memur-Sen Genel 
Başkanını uyaran Genel Başkanımız İsmail Kon-
cuk, “Mevcut yönetici atama sistemini savunur 
bir konuşma yapınca, itiraz ettim, siz burada 
Hükümet'i temsil etmiyorsunuz, eleştirilerime Hü-
kümet adına cevap verecek kişi Sayın Bakan’dır, 
kendisi de buradadır, size ne oluyor. Ben böyle 
bir sendikal anlayışa saygı duymuyorum, sizi 
dinlemiyor ve protesto ediyorum” diyerek salonu 
terk etti. 
Toplantıda yaşananları kişisel Facebook hesa-
bından takipçileriyle paylaşan Genel Başkanımız 
İsmail Koncuk; “Bu hafta iş sağlığı ve iş güvenliği 
haftası. Ankara'da JW Marriot Otel’de Çalışma 
Bakanı'nın katılımı ile kutlandı. Toplantıda memur 
ve işçi sendikalarının temsilcileri konuştu. Ben 
konuşmamda pek çok konuya değindim, tüm 
kurumlarda sağlam bir yönetici atama sistemi oluş-
turulmadan iş sağlığı ve güvenliğini sağlayamaz-
sınız. Tek özelliği yandaş olmak olanları müdür, 
başhekim yaptığınız sürece baştan kaybedersiniz, 
dedim. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın mev-
cut yönetici atama sistemini savunur bir konuşma 
yapınca, itiraz ettim, “Siz burada Hükümet'i temsil 
etmiyorsunuz, eleştirilerime Hükümet adına cevap 
verecek kişi Sayın Bakan’dır, kendisi de buradadır, 
size ne oluyor. Ben böyle bir sendikal anlayışa 
saygı duymuyorum, sizi dinlemiyor ve protesto edi-
yorum” diyerek salonu terk ettim.
Sayın Bakan Faruk Çelik'e de, Hükümet sözcüsü 
siz misiniz, bu sendika başkanı mıdır? diye sor-
dum. Böyle bir sendikacılık olmaz, sendikalar 
kendini hükümet yerine koyduğu sürece kaybe-
den çalışanlar olacaktır. Böyle bir sendikal anlayışı 
tanımıyor, saygı duymuyorum” sözleriyle değer-
lendirdi. Genel Başkan İsmail Koncuk'un tepkisi 
salonda bulunan kalabalıktan büyük alkış aldı.

Genel Başkan İsmail 
Koncuk Memur-Sen 
Genel Başkanı’na 
sendikacılık dersi verdi!

Sendika başkanı mısın, hükümet temsilcisi mi?
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Memurun Temmuz zammı 
vergiye gidecek! Kaşıkla verip kep-

çeyle geri alıyorlar!

Memurların Haziran ayında alacakları zam, cebine girmeden vergiye gidecek. Temmuz maaş 
zammı bile vergi artışının gerisinde kalacak. Memurun maaşı Haziran sonrasında azalacak.

Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge 
Merkezi’nin yaptığı araştırma-
ya göre KİT’lerde ya da diğer 
kuruluşlarda çeşitli adlar altında 
sözleşmeli olarak çalıştırılan 
sözleşmeli personel, hiç şüphe-
siz ki, gelir vergisi bakımından 
en mağdur kesim. Gelir vergisi 
matrahı 3200 lira dolayında, 
maaşı yaklaşık 2500 TL olan bir 
sözleşmeli personel, Nisan  ayında 
kısmen bir üst vergi dilimine geç-
ti. Bu personel Mayıs ayında ise 
tamamen %20 üzerinden vergilen-
dirilecek.
Mart ayında 480 lira gelir vergisi 
ödeyen bu personel, Nisan ayında 
520 lira gelir vergisi ödedi. Mayıs 
ayında ödediği gelir vergisi 640 
liraya çıkacak olan personel; Tem-
muz ayında ise tam bir hezimet 
yaşayacak. Öyle ki, Temmuz ayın-
da %3 zamla birlikte maaşına 75 
lira zam gelecek olan sözleşmeli 
personelin ödediği gelir vergisi ise 
tam 659,2 lira olacak. Buna göre 
2015 yılının Ocak ayında eline 
2500 lira geçen sözleşmeli perso-
nel, Temmuz ayında ancak 2395,8 
lira maaş alabilecek.
Buna göre, sözleşmeli personelin 
eline geçen ücret, aldığı %3 zam-
ma rağmen %4,2 azalmış olacak.  

En mağdurlar 
KİT çalışanı ve 

sözleşmeli personel!

GELİR VERGİSİ ORANLARI DA HAZİRAN VE 
TEMMUZ AYLARINDA %15’TEN %20’YE ÇIKACAK
Vergi sistemindeki adaletsizlik, gelir dağılımını olumsuz 
yönde etkileyen etkenlerin başında geliyor. Özellikle 
çalışanların ödediği vergi miktarı, birçok işadamını 
geride bırakırken, çalışanlardan kesilen ve kaynağın-
dan toplanan hazır vergi, Devlet’in ana gelir kaynağı 
haline gelmiş durumda. Hal böyle olunca, Hükümet de 
yıllardır, vergi toplamanın en kolay kaynağı olan
çalışanlar üzerindeki vergi yükü giderek artırıyor. 
Gelir vergisi oranlarını belirleyen kazanç dilimlerinin 
yıllar içinde neredeyse hiç artmaması nedeniyle 
çalışanlar, daha yılın ilk aylarında bir üst kazanç dili-
mine geçiyor ve ödedikleri gelir vergisi oranı %15’ten 
%20’ye çıkıyor. Öyle ki, %15 oranında gelir 
vergisi kesilen brüt kazanç dilimi üst sınırı 2009 
yılında 8,7 bin lira iken 2015 yılında bu rakam 
12 bin lira oldu. 2015 yılı için geçerli olan gelir 
vergisi dilimlerini belirlerken, enflasyon ve yeniden 
değerleme oranlarını dikkate almayıp, alt vergi dilimi 
bin lira artıran Maliye Bakanlığı, daha fazla vergi topla-
mak derdine düşünce, düşük maaşlı memurların bile 
ödeyeceği gelir vergisi oranları da Haziran ve Temmuz 
aylarında %15’ten %20’ye çıkacak.

MEMURLARIN TAMAMI EKİM AYINA KADAR 
%20’LİK GELİR VERGİSİ DİLİMİNE GİRMİŞ 
OLACAK 
Hükümet, çalışanlar üzerindeki vergi yükünü iyice artı-
rıp, 2014 yılında 11 bin lira olan %15’lik gelir vergisi üst 
sınırını, 2015 yılı için yalnızca 12 bin lira olarak belir-
leyince bütün ücretlilerin 2015 yılı içinde bir üst vergi 
dilimine geçmesi ve 5 puan daha fazla vergi ödemesi 
kesinleşti. Bu politikalar sonucunda, asgari ücretli çalı-
şanlar da 2015 yılı içinde bir üst kazanç dilimine ge-
çeceklerinden, Aralık ayında ödeyecekleri gelir vergisi 
%15’ten %20’ye çıkacak ve maaşları azalacak.
15 Haziran itibarı ile maaşları %3 oranında artacak 
memurların büyük çoğunluğu, bu ay maaş bordrolarına 
baktıklarında kötü bir sürprizle karşılaşacaklar. 
Doktor, öğretmen, hemşire, KİT çalışanı, sözleşmeli per-
sonel gibi birçok kamu görevlisinin ödediği gelir vergisi 
oranı çoktan %20’ye yükseldi bile. 
Böylece Hükümet, memurlara %3 zammı daha verme-
den, vergiler yoluyla %5 kesinti yapıp, verdiğini fazlasıy-
la geri almış oldu. Diğer kamu görevlileri ise önümüzde-
ki birkaç ay içinde aynı makûs kaderi paylaşacak; Eylül 
ayına gelindiğinde bütün memurların ödeyeceği gelir 
vergisi oranı %20’ye çıkmış olacak ve enflasyon yüksel-
meye devam ederken maaşları artmak yerine azalacak. 

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk, asıl amacı çok ka-
zanandan çok; az kazanandan az 
vergi almak olan vergi sisteminin, 
Türkiye’de ‘yakaladığından vergi 
almak’ şeklinde işlediğini belirtti.
Memurların ve sözleşmeli perso-
nelin; işadamlarından, sanayici-
den, yıllık kazancı milyonlarca li-
rayı bulan işletmeciden daha fazla 
gelir vergisi ödediğini vurgulayan 
Koncuk, bu adaletsizlik nedeniyle 
memur maaşlarına yapılan %3’lük 
zammın vergiye bile yetmediğini, 
yaklaşık 2 milyon kamu görevlisinin 
maaşının Haziran ayından sonra 
artmak yerine azalacağını söyledi.  
İsmail Koncuk, “Türkiye’de gelirin 
%10-15’ini alan çalışanlar, topla-
nan gelir vergisinin %65’ini ödü-
yorsa; burada adaletten söz etmek 
imkânsız. Haziran ayında zamlı maaş 
alacağını umut eden birçok memur, 
gelir vergisi oranı %15’ten %20’ye 
çıktığı için daha düşük maaş alacak. 
Hükümet bir eliyle zam olarak ver-
diğini, öbür eliyle vergi olarak geri 
alıyor. Bu mağduriyetin giderilmesi 
için ya her yıl maaş zamlarını ver-
gi adaletsizliğini de hesaba katarak 
belirlemek ya da çalışanlar için fark-
lı bir gelir vergisi tarifesi belirlemek 
gerekiyor. Toplu sözleşme görüş-
melerinde, vergi dilimlerinin yüksel-
tilerek, bu mağduriyetin giderilmesi 
için talebimiz olmuştu ama yetkililer, 
kolay yoldan vergi toplamayı seçtik-
leri için, buna yanaşmadılar. Bugün 
memurların %80’e yakınının öde-
diği vergi oranı, %15’ten %20’ye 
yükselmiş durumda. Ekim ayından 
sonra tüm kamu çalışanları %20’lik 
dilime girmiş olacak. En düşük maaş 
alan bir hizmetli bile, gelirinin 
%20’si kadar gelir vergisi öderken; 
işadamları, sanayiciler, işletmeciler, 
çeşitli yollarla daha az vergi ödeme-
yi başarıyorlar. Dünyada, çalışanla-
rın bu denli mağdur edildiği başka 
bir ülke yoktur.” dedi.

Koncuk: “Vergi 
yükü memurun 
omuzlarında”
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BAYRAM TADINDA
Biber gazları, sis bombaları, TOMA’lar yok... Adı 
‘bayram’ olan bugünü; Türkiye Kamu-Sen; adına 
uygun şekilde Adana’da ‘bayram tadında’ kutladı.

Polise taş 
değil gülsuyu

BİBER GAZLARI, TOMA’lar, sis bomba-
larına inat, 1 Mayıs’ı Çukurova’nın göbe-
ği, Toroslar diyarı Adana’da adına yakışır 
bir coşkuyla, bayram tadında kutladık.
Türkiye’nin dört bir yanından yola çıka-
rak Adana’ya ulaşan işçi, memur, emekli, 
4/C’li, ataması yapılmayan öğretmen-
ler, İ.İ.B.F. mezunları, KPSS kapısında 
hayata tutunmaya çalışan genç işsizler, 
yüksekokul mezunları, emeklilikte yaşa 
takılanlar ve daha nicelerinin oluşturdu-
ğu on binler, sabahın erken saatlerinde 
İnönü Caddesi’nde toplandı. Bir tarafta 
çalışanların sorunlarını sis bombalarının 
ardına gizleme gayretinde olanlar, diğer 
tarafta iktidar yandaşlığı yoluyla çalışan-
ların hak kayıplarını sümen altı etmeye 
soyunanların varlığına rağmen, Türkiye 
Kamu-Sen kırmadan, dökmeden, hiç-

bir şeyin ardına saklanmadan yalnızca 
çalışanlar ve milletin hakları için mey-
danlardaydı.
Başta Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk ve bağlı sendikalarımızın 
Genel Başkanları, Genel Merkez Yöneti-
cilerimiz, Şube Başkanlarımız ve İl Tem-
silcilerimiz öncülüğünde yürüyüşe geçen 
kalabalık, yol boyunca atılan sloganlarla 
Adana’ya 1 Mayıs coşkusunu yaşattı. Yü-
rüyüş sırasında Adanalılar da alkışlarla, 
toplanan binlerce çalışana destek verdi. 
Türkiye Kamu-Sen’in Çukurova’daki bu 
büyük coşkusu, Torosları aşarak tüm 
Türkiye’ye yayılırken, yürüyüşün sonunda 
Atatürk Parkı’na ulaşan binlerce çalışan 
ve aileleri davullarla zurnalarla halay 
çekerek emek ve dayanışmanın en güzel 
örneklerini sergilediler.

KIRMADAN, DÖKMEDEN, HİÇBİR ŞEYİN ARDINA SAKLANMADAN...

KONCUK: MEMURU VE 
EMEKLİYİ SEFALETE 
SÜRÜKLEYENLERİN YÜZ-
LERİ DAHİ KIZARMIYOR
“Memur ve emekli maaşları 
eriyor, Hükümet çalışanlara 
borçlu” diyen Genel Başkan 
İsmail Koncuk, “Borçlunun 
yüzü kızarır, bunların yüzü 
dahi kızarmıyor” dedi. 
Koncuk, “2014 yılında 
aldığımız zam sadece 123 
TL; yani sarı sendika ancak 
bunu alabildi. 6 Aralık ve 4 
Nisan’da iki büyük miting 
yaptık. Bu mitinglerde, “Ek 
zammımızı istiyoruz, hakim 
ve savcıya 1155 TL veriyor-
sanız kamu çalışanlarına ve 
emeklilere de yapın” dedik. 
Siyasi iktidar bunu duymadı. 
Sizi duymayan bu iktidarı,  
ataması yapılmayan öğret-
menler, İ.İ.B.F. mezunları, 
4-C’liler, emekliler, işçiler, 
memurlar, asgari ücretliler 
sizler duyacak mısınız? 1 
Ocak’ta yüzde 3 zam aldık. 
Bugün artık enflasyon yüzde 
3’ü aştı. 2014’den alacağı-
mız yüzde 2.97’lik farkımız 
orada duruyor. Bu iktidar 
bize borçlu ama borçlunun 

yüzü kızarır, bunların yüzleri 
dahi kızarmıyor. Sadece 
maddi sorunlar yaşamıyo-
ruz. 76 bin okul yöneticisini 
bir gecede infaz ettiler. 
Milli Eğitim’e emek veren 
arkadaşlarımızı alaşağı 
ettiler, yerlerine beceriksiz 
ve yandaşları getirdiler. 
Bunların yerine gelen liya-
katsizler bilsinler ki, ömür-
leri 4 yıl bile sürmeyecek, 
Sağlık Bakanlığı’nda, Adalet 
Bakanlığı’nda, PTT’de her 
nerede olursa olsun bu yan-
daş anlayışa hizmet edenler 
bunun hesabını er veya geç 
vereceklerdir. Aranızda yar-
gıya güvenen kaldı mı? Bir 
hâkim karar verdi ve hâkim 
dün gözaltına alındı. İşlerine 
gelmeyenler hemen görev-
den alınıp gözaltına alınıyor. 
O zaman mahkemeleri 
kapatın, siz yargılayın, ka-
rarları verin ve sizler bozun. 
Demokrasi, insan hakkı diye 
bir şey kalmadı. Bu anlayı-
şa asla saygı duymuyoruz. 
Ülkeyi demokrasi ayıplı 
bir ülke haline getirenler, 
diktatör kafalılar, bunun 
hesabını mutlaka millete ver-

mek zorundadırlar. Herkesi 
korkuttular ama buradan 
sesleniyorum, ateş olsanız 
cürmünüz kadar yer yakarsı-
nız. İşte Türkiye Kamu-Sen’in 
delikanlı mensuplarını, yiğit 
Genel Başkanlarını, Şube 
Başkanlarını, Üyelerini 
korkutamazdınız. Siz korkun, 
bu günahlarınızın bedelini 
elbet bir gün soracağız. 
Kimse bu ülkeyi ‘Ali Babanın 
çiftliği’ gibi yönetemez. İster 
Cumhurbaşkanı, ister Baş-
bakan olsun herkesi kucakla-
mak zorundasınız. Hukuktan 
her geçen gün uzaklaşan 
iktidarın yandaşlarına sesle-
niyorum, ayakçılık yapmayın, 
yarın bu siyasi iktidar gider, 
O zaman Türkiye Kamu-
Sen’in mensuplarıyla yüz 
yüze geleceksiniz, vallahi 
de billahi de sen o dairede 
memurluk bile yapamaz-
sın... 12 Eylül’ü ü hatırlayın, 
28 Şubat’ı hatırlayın... Bu 
darbeleri yapanlar bugün 
herkes onlara lanet okuyor. 
Bugün onları hatırlayınca 
akıllara ne geliyorsa, yarın 
da bunlar için aynı şeyleri 
düşüneceğiz.” dedi.
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Ödül törenine Türki-
ye Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Baş-
kanı İsmail Koncuk, ve  
Merkez Yönetim Kurulu 
üyeleri, Türk Haber-Sen 
Genel Başkanı Sedat Yıl-
maz  ve Türk Eğitim-Sen 
Şube Başkanları  katıldı. 
Heyet ödül töreni öncesi 
Gelibolu tarihi alanı ve 
şehitlikleri ziyaret etti.
Aynı gün saat 19:00’da 
başlayan ödül töreninde  
saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının  
ardından toplantının açılış konuşmasını 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk yaptı.
‘‘Yüz Yıllık Destan Çanakkale’’ Şiir 
Yazma ve Resim yarışması ödül törenine 
katılanlara teşekkür ederek konuşmasına 
başlayan Genel Başkan İsmail Koncuk, 
şunları kaydetti: 
“Yarışmaya şiir dalında 378, resim yarış-
masında ise 34 eser katıldı. Bu yarışma 
Türk Eğitim-Sen tarafından  yapılmış 
olmasına rağmen, Türkiye Kamu-Sen’i de 
kapsayan bir yarışmadır. Ciddi bir katılım 
olmuştur. Yarışmaya katılan eserler çok 
başarılı olduğundan dolayı, seçici kurulu-
muz eser seçmek konusunda çok zorlan-
mışlardır.
Bugün heyetimizle birlikte Çanakkale şe-
hitliğini gezdik. Bize ne mutlu ki, Türkiye 
Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen zaten milli 
duyguları gelişmiş insanlardan oluşmak-
tadır. Fakat bugün burada bu duyguların 
artarak çoğaldığını gördüm. Bu vatanın,  
nasıl vatan yapıldığını Çanakkale şehitlik-
lerini gördüğümüzde daha iyi anlıyoruz. 
Allah onlardan razı olsun.
Bu ülke kolay vatan yapılmadı. Ama vatan 
edebiyatını çok kolay yapanlar var. Maa-
lesef bu işler edebiyat yapmakla olmuyor. 
Birileri, vatanını savunmak için 250 bin 
şehit veriyor, 8 metrede birbirlerine yakın 
yerlerden ateş ederken korkmadan vatanı-
nı, namusunu şerefini, haysiyetini savunu-
yor; ama bu ülkede vatanı savunuyor gibi 
görünen  birileri de başka şeyler yapıyor.
Bu ülkenin kolay  vatan yapılmadığını, 
ama kolay vatan edebiyatı yapanların 
olduğunu söyleyen Koncuk; “Birileri vata-
nını savunmak için 250 bin şehit veriyor, 8 
metrede birbirlerine yakın yerlerden ateş 
ederken korkmadan vatanı, namusunu 
şerefini, haysiyetini savunuyor, ama bu 
ülkede birileri de vatanını savunuyor gibi 
görünen başka şeyler yapıyor. Meydan-
lara çıkıp Çanakkale ruhu diye nutuk 
atıyorlar. Çanakkale anlayabilmeniz için, 
öncelikle kendi hayatınıza bakacaksınız.
Çanakkale’nin siyaset malzemesi yapılma-
sını çok çirkin buluyorum. Yüce dinimiz 

bizim nasıl ortak 
değerimizse, Çanakkale de bu milletin or-
tak paydası ve değeridir. Tabi bu değer-
lerden nasibini almamışların Çanakkale 
ruhuyla yakından-uzaktan ilgisi olamaz.
Çanakkale’nin siyaset malzemesi yapıl-
masını çok çirkin bulduğunu ifade eden 
Koncuk; “Yüce dinimiz bizim nasıl ortak 
değerimizse, Çanakkale de bu milletin or-
tak paydası ve değeridir. Tabi bu değer-
lerden nasibini almamışların, Çanakkale 
ruhundan yakından-uzaktan ilgisi olamaz. 
Milli kimliğe, milli ruha alerji duyanların  
Çanakkale’yi ağızlarına almayı dahi hak 
ettiklerini düşünmüyorum.’’
Genel Başkanın konuşmasından sonra 
Seçici Kurul üyeleriyle yarışmalarda de-
receye girenlere ödülleri Merkez Yönetim 
Kurulu üyeleri tarafından takdim edildi.
Şiir Yazma Yarışması Seçici Kurulu: 
Doç. Dr. Fatih SAKALLI- Gazi Üniversitesi, 
Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü, Öğretim Üyesi, Firdes IŞIK- Mer-
kez Kadın Komisyonları Başkanı, Emekli 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, Prof. Dr. 
İbrahim DİLEK- Gazi Üniversitesi, Edebi-
yat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü, Öğretim Üyesi, Pehlivan UZUN- Kırık-
kale Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Öğretim 
Görevlisi, Yahya AKENGİN- Şair ve Yazar, 
Türk Dünyası Yazarlar ve Sanatçılar Vakfı 
Başkanı, Dr. Yılmaz YEŞİL- Gazi Üniversi-
tesi, Türk Dili Bölüm Başkanlığı, Öğretim 
Görevlisi
1.Gelen Eser: 
ESER SAHİBİ: Murat AKTÜRK
SENDİKASI: Türk Eğitim Sen Manisa 
Şubesi
2.Gelen Eser: ESER SAHİBİ: 
Metehan MEZARARKALI
SENDİKASI: Türk Eğitim Sen Erzurum 
1No’lu Şube
3.Gelen Eser: ESER SAHİBİ: 
A. Mesut BAYRAM
SENDİKASI: Türk Eğitim Sen Amasya 
Şubesi
Şartnamede olmamakla beraber Seçici 
Kurul tarafından aşağıdaki eser sahip-
lerine Jüri Özel Ödülü verilmesi Merkez 

Yönetim Kuruluna teklif edilmiştir.
1. Eser:
ESER ADI: Ben Ahmetoğlu Ali
ESER SAHİBİ: Fatma UÇARLAR
SENDİKASI: Türk Büro Sen Isparta Şubesi
2.Eser:
ESER ADI: Toprakta Kalan Mendil
ESER SAHİBİ: Didem Sermin GÖNENLİ
SENDİKASI: Türk Sağlık Sen Ankara 2 
No’lu Şube
3. Eser:
ESER ADI: Kara Bir Duman Çöktü Kilitba-
hir Üstüne
ESER SAHİBİ: Celalettin KURT
SENDİKASI:Türk Emekli Sen
Seçici Kurulumuz aşağıdaki iki eseri de 
övgüye değer bulmuştur.
1. Eser:
ESER ADI: Cennetin Çocukları
ESER SAHİBİ: Gülseren SARI
SENDİKASI: Türk Eğitim Sen Gaziantep 
Şubesi
2.Eser:
ESER ADI: Çanakkale’yi Dinliyorum
ESER SAHİBİ: Mahmut ÖZTÜRK          
SENDİKASI: Türk Eğitim Sen Şanlıurfa 
Şubesi
Resim Yarışması Seçici Kurulu: Doç. 
Birsen ÇEKEN- Gazi Üniversitesi, Sanat 
ve Tasarım Fakültesi, Öğretim Üyesi, Doç. 
Dr. Gültekin AKENGİN- Gazi Üniversite-
si, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Öğretim 
Üyesi, Yrd. Doç. Dr. Mithat YILMAZ- Gazi 
Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, 
Öğretim Üyesi
RESİM YARIŞMASINDA DERECEYE 
GİREN ESERLER;
1.Gelen Eser: 
ESERİN ADI: Çanakkale’de 1915    
YARIŞMACIN ADI: Ahmet TÜRE
ŞUBESİ: Türk Eğitim Sen Konya 3 No’lu 
Şube                         
2.Gelen Eser: 
YARIŞMACIN ADI: Fatih BAŞBUĞ
ŞUBESİ: Türk Eğitim Sen Antalya 1 No’lu 
Şube
3.Gelen Eser: ESERİN ADI: Diriliş
YARIŞMACIN ADI: Nurullah ERDOĞAN
ŞUBESİ: Türk Eğitim Sen Ankara 5 No’lu 
Şube

‘‘Çanakkale ruhunu yaşatacağız’’
Türk Eğitim- Sen Genel Merkezi tarafından Çanakkale Zaferi’nin 100.yılı 
nedeniyle düzenlenen  “Yüz Yıllık Destan Çanakkale” Şiir Yazma ve Re-
sim Yarışması'nın ödül töreni düzenlendi.
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Hatay’da 2013 yılında yapılan müdürlük 
mülakat sınavında abinin kardeşine yap-
tığı kıyağı mahkeme görmezden gelmedi 
ve  Hatay ilinde liseler için yapılan tüm 
okul müdürlüğü mülakat sınav sonuçları-
nın iptaline karar verildi.
Türk Eğitim Sen  Hatay 1 No’lu Şube 
Mevzuat Sekreteri ve Hatay Bilim ve 
Sanat Merkezi Müdürü Bahri Karabu-
lut tarafından dava açılmıştır. Davada, 
06/09/2013 tarihinde katıldığı lise kurum 
adayları mülakat sınavında mülakat 
komisyonunun mülakat sınavı sürecin-
de sendikal ayrımcılık içeren haksız ve 
yanlı değerlendirmeler yaparak yeterli 
puan verilmemesi ve Hatay İlinde liseler 
için yapılan tüm okul müdürlüğü mü-
lakat sınav sonuçlarının iptali ile bu 
mülakat sınav sonuçları esas alınarak 
Nihal Turgut Anlar Anadolu Öğretmen 
Lisesi’ne Antakya İlçe Milli Eğitim Müdür 
Vekili Kemal Gülistan’ın kardeşi Cemal 
Gülistan’ın müdür olarak atanmasına 
ilişkin işlemin iptali talep edilmişti. Hatay 
İdare Mahkemesi’nin sözlü sınav değer-
lendirme formunun puanlanmış halinin 
kamera kayıtlarından incelenmesi ve 
dava dosyasındaki bilgi ve belgelerin in-
celenmesi sonucunda; mevzuat uyarınca 
sözlü sınavda adayların mevzuat bilgisi 
ve uzmanlık düzeyi, analitik düşünme 
ve analiz yapabilme kabiliyeti, temsil 
kabiliyeti ve liyakat düzeyi, muhakeme 
gücü ve kavrayış düzeyi, iletişim beceri-
leri, özgüveni ve ikna kabiliyeti davranış 
ve tepkilerinin yapacağı işe uygunluğu, 
yeniliklere ve teknolojik gelişmelere haki-
miyeti, genel kültür düzeyi konularından 
değerlendirmeye tabi tutulması gerekir-
ken, komisyon üyelerinin sadece genel 
kültür ve mevzuat düzeyini ölçen soru 
cevap hazırladığı, dolayısıyla komisyon 
başkan ve üyeleri tarafından, adaylara 
puan verilmesinde mevzuat hükümleri-
ne uygun hareket edilmediği, mülakat 
komisyon üyesi Antakya İlçe Milli Eğitim 
Müdür Vekili Kemal Gülistan’ın Nihal 
Turgut Anlar Anadolu Öğretmen Lisesi 
Müdürü Cemal Gülistan’ın abisi olduğu 
bu nedenle komisyon üyelerinin mevzua-
ta uygun oluşturulmadığı anlaşıldığından 
dava konusu işlemlerde hukuka uyarlık 
bulunmadığı nedeniyle tüm atama işlem-
lerinin iptaline karar verilmiştir.
Görüleceği üzere,  okul müdürlüğü mü-
lakatlarındaki bir abi kıyağı da  hukuken 
sübut bulmuştur. Türk Eğitim Sen olarak, 
hem sendikal anlamda hem hukuki an-
lamda haksızlıklara ve hukuksuzluklara 
karşı mücadelemiz kararlılıkla devam  
edeceğinin bilinmesini istiyoruz.

OKUL MÜDÜRLERİ KIYIMINDA BİR 

ABİ KIYAĞI!!!
Üzülerek görüyoruz ki, öğretmenlerimize ve 
eğitim çalışanlarına saygısızlık adeta moda 
haline gelmiş durumdadır. Neredeyse her 
gün eğitim çalışanlarına yönelik saldırı, 
hakaret, şiddet ve taciz haberleri gündemi 
işgal ediyor. Son olarak Yalova'da yaşanan 
elim olay bardağı taşırmıştır. Yalova’nın sayın 
Valisi Selim Cebiroğlu’nun, hem de öğrenci 
ve meslektaşlarının huzurunda hakaret etmesi 
ve tahkir edici davranışları, Halil Serkan Öz 
öğretmenimizin kalp krizine giden ve hayatını 
kaybetmesine neden olan bir süreci başlat-
mıştır. ‘Yeter artık’ diyoruz. Eğitim çalışanları-
na yönelik saldırı ve şiddeti esefle telin ediyo-
ruz. Hangi kademede olursa olsun görevinin 

kendisine verdiği yetkileri aşarak “sultanlık” 
edalarıyla kamu çalışanlarına karşı seviyesiz 
ve çirkin tutum sergileyenleri kınıyoruz.
Öğretmen ve eğitim çalışanlarına itibar 
istemek en tabi hakkımız ve görevimizdir. Bu 
konulara dikkat çekmek amacıyla 6 Nisan 
Pazartesi günü katılmak isteyen diğer sendi-
kalarla birlikte ilk derse öğretmenlerimiz gir-
meyecek ve ilk derste öğretmenler odalarında 
yaşanan itibar kaybını dile getiren bildiriler iş 
yeri temsilcilerimizce okunacaktır.
Dileriz bu ikaz eylemimiz sorumluluk makam-
larını işgal edenler tarafından duyulur ve bir 
daha böylesi acı hadiselerin yaşanmaması 
için gerekli tedbirler alınır.

Öğretmene saygı için 
ilk derse girmedik!

İlkokul Öğret-
menleri Sağlık 
ve Sosyal Yardım 
Sandığı’nın 7. 
Dönem 3. Olağan 
Temsilciler Kurulu 
Toplantısı 28 Ni-
san 2015 tarihinde 
Antalya’da yapıldı. 
Toplantıya katılan 
ve bir konuşma 
yapan Türkiye 
Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail 
Koncuk değerlendirmelerde 
bulundu. Türk Eğitim-Sen 
yöneticilerinin gayretleriyle 
İLKSAN’ın 3 trilyon borçtan, 
kasasında 850 milyon lirası olan 
bir kuruluş haline geldiğini söy-
leyen Koncuk şunları kaydetti: 
”İLKSAN ağırlıklı olarak sınıf 
öğretmenleri ve bir kısım eğitim 
çalışanlarının da üye olduğu 
bir yardım sandığıdır. Ancak 
İLKSAN’ın en büyük proble-
minden biri de mevcut İLKSAN 
Kanunu ve ana statüdür. Bunu 
değiştirme yetkisi de Yönetim 
Kurulu’nda değildir. Kanun 
değiştirme yetkisi TBMM’ye, 
dolayısıyla Hükümetlere, ana 
statüyü değiştirme yetkisi ise 
Milli Eğitim Bakanlığı’na aittir.’’
İLKSAN’a emek veren Türk 
Eğitim-Sen üyelerine teşekkür 
eden Koncuk; “İnsanlara saygı 
ile hitap edeceksiniz, muhatap-

la-
rınıza iyi niyetle düşüncele-

rinizi söyleyeceksiniz. İnsanlar 
eleştirilemez mi? Neden eleşti-
rilmesin? Ama tüm yaşananlara 
rağmen, davulun başkasında 
tokmağın başkasında olduğu 
bir düzende Türk Eğitim-Sen 
üyesi delegeler İLKSAN’ı yönet-
meye çalışıyor. Allah onlardan 
bin kere razı olsun. Geçmişte 
emek veren üyelerimizden de 
Allah razı olsun’’ dedi.
 
524 MİLYONU DA 
ÜYELERİNE İKRAZ OLARAK 
DAĞITMIŞTIR
İLKSAN’ın 3 trilyon borçtan, 
kasasında 850 milyon lira olan 
bir kurum haline getirildiğine 
dikkat çeken Koncuk; “Bizim 
arkadaşlarımız İLKSAN’ı devral-
dığında kasa eksi 3 trilyonday-
dı. Şu an İLKSAN’ın kasasında 
beğenseniz de beğenmeseniz 
de 850 milyon parası var ve 

bu durum gurur 
vericidir. İLKSAN 
bu parayı da 
kasada bırakma-
mış, 524 milyonu 
da üyelerine ikraz 
olarak dağıtmıştır. 
İLKSAN, üyelerine 
banka faizlerin-
den daha düşük 
oranlarla ikraz 
verebilmektedir. 
Bir anlamda 

bankacılık da yapıyor. 
Bunu küçümseyebilir miyiz?  
İLKSAN ekonomik sistem 
içerisinde meseleleri değerlen-
dirip tedbirlerini de buna göre 
alıyor.” dedi.

İSTERSEN 1 MİLYON ÜYEN 
OLSUN NE YAZAR? 
İLKSAN‘da hiçbir yolsuzluğun 
ve hırsızlığın olmadığını ifade 
eden Koncuk; “İnsanları korku-
tarak, kandırarak sendikacılık 
olmaz. Stajyer öğretmenlerimizi 
‘üye olursan senin stajyerliğini 
kaldırırım’ diye tehdit ederek 
sendikacılık yaptığını zanne-
denler var.  Bir sendika bunu 
yapabilir mi?  Bir sendikaya bu 
yakışır mı? Böyle bir sendikacı-
lık yaparsan, istersen 1 milyon 
üyen olsun ne yazar? Sonuç ne 
olur, 1 milyon üyen olur fakat 
İLKSAN‘ı yine Türk Eğitim-Sen’e 
kaptırırsın.’’ dedi.

İlksan 7. Dönem 3. Olağan Temsilciler 
Kurulu Toplantısı yapıldı
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 Genel Başkan, “100 bin 
öğretmen ataması istiyoruz.”

Eylemde bir basın açıklama-
sı yapan Koncuk, Nisan ve 
Ağustos ayı atama sayısının 
100 bin olmasını istediklerini 
belirterek şunları kaydetti: “Bu 
eylemde illeri temsilen gelen 
atanamayan öğretmenlerimiz 
buradalar. Babalarının, anne-
lerinin verdiği cep harçlığı ile 
buraya gelebiliyorlar. Biliyoruz 
ki, onların imkânları kısıtlıdır.  
Dolayısıyla tüm öğretmenleri-
mizi buraya getirmek mümkün 
olmuyor. Kimi zaman sendika-
lar olarak ulaşım desteği vere-
rek öğretmen arkadaşlarımızı 
Ankara’ya getiriyoruz, fakat bu 
durum her zaman mümkün 
olmuyor. Bu eylemde gözü 
kulağı olan on binlerce anne 
baba ve ataması yapılmayan öğret-
menlerimiz var.  Ben yürekli, mücade-
leci arkadaşlarımızı kutluyorum. Sizler 
sadece hakkınızı talep ediyorsunuz.”

SAYIN BAŞBAKAN BU MUDUR ÜL-
KEYİ YÖNETMEK?
Kişi başına düşen milli gelirden işsiz 
gençlerimizin de istifade etmesi gerek-
tiğini vurgulayan Koncuk; “Bu ülkede 
kişi başına düşen milli gelirin on bin 
beş yüz dolar olduğunu söyleyen 
yöneticiler var. Ben onlara soruyorum; 
bu milli gelir, ataması yapılmayan 
öğretmenlerimize hiç mi uğramaz? 
Hiç mi milli gelir artışından gençle-
rimiz istifade etmez?  Bu ülke yıllar 
içerisinde öyle beceriksiz bir yönetim 
anlayışı gördü ki, iktidarları süresinde 
ataması yapılmayan öğretmen sayısını 
72 binden 350 bine çıkarmayı başardı-
lar. Öğretmen atadık diye övünüyorlar.  
Ataması yapılmayan öğretmen sayısı 
iktidarınız da 5 kat artmış Sayın Başba-
kan bu mudur ülkeyi yönetmek?” dedi.
İktidara ve tüm siyasi partilere seslenen 
Koncuk , “Ataması yapılmayan öğret-
menlere verdikleri sözleri tutmadılar. 
Diğer işsiz gençlerimize verdikleri 
sözleri de yerine getirmediler. Bu 
ülkede 14-25 yaş genç işsizlik oranı 
% 17.9’dur.  Türkiye ekonomisinin 
büyüdüğü ve kişi başına düşen milli 

gelirin arttığı söyleniyor. Eğer Türkiye 
büyüyorsa, bu büyümeden ataması 
yapılamayan evlatlarımız adına düşen 
payı istiyoruz ve bu paydan vazgeç-
miyoruz.  Bu iktidar Şeyh Edabali’nin, 
‘ insanı yaşat ki devlet yaşasın’ sözünü 
sıklıkla kullanıyor. Bu sözü söyleme 
hakkınınız kaldı mı Sayın Başbakan?  
37 tane ataması yapılmayan öğret-
menin intihar ettiğinden haberdar 
mısınız?  İnsanı yaşatmak sadece ek-
mek ve kömür vermekle olmaz.  İnsanı 
yaşatmak insanımıza  iş ve aş bulmakla 
olur.  Adama sorarlar madem bu kadar 
iş genç olacaktı neden bu kadar Eğitim 
Fakültesi açtınız? dedi.”

ALDATTINIZ VE YALAN 
SÖYLEDİNİZ!
İktidarın atanamayan öğretmenleri 
ve milleti vaatlerle aldattığını belirten 
Koncuk; “Bir zamanlar bu ülkenin 
Başbakanı ‘devletin her üniversite me-
zununa iş bulma zorunluluğu yoktur.’ 
diye bir açıklama yapmıştı. Her miting 
ortamından Türkiye’ nin eşit gelir da-
ğılımını biz sağlarız, işsizlik problemini 
biz çözeriz demediniz mi?  Şimdi de 
devletin iş bulma zorunluluğu yoktur 
diyorsunuz. Devletin, gençlerimize iş 
bulma zorunluluğu vardır. Bu millet, 
sizi kırmızı halı sererek çağırmadı. Siz, 
tüm sorunları çözeriz diye taahhütte 
bulundunuz. Ama sonuç olarak görü-

yoruz ki aldattınız ve yalan söylediniz.” 
dedi.
Atama bekleyen öğretmenlere bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da her anlamda destek vereceklerini 
kaydeden Koncuk; “ Ataması yapıl-
mayan öğretmenlerin her eylemin de 
yanlarında olduk. Gerek Ankara’ya 
ulaşımlarında, gerekse barınma ve 
ihtiyaçlarının sağlanmasında genç 
meslektaşlarımıza her zaman destek 
olduk. Şundan emin olun ki; problem-
leriniz çözülünceye kadar desteğimiz 
devam edecektir. Yeter ki siz mücadele 
edin, cesur olun korkmayın… Nisan 
ve Ağustos ayında 100 bin öğretmen 
ataması istiyoruz. Ben burada siyaset 
yapmak için konuşmuyorum, aynı 
zamanda ataması yapılamayan bir öğ-
retmen babası olarak konuşuyorum; Bu 
acıyı yüreğimde hisseden birisi olarak 
konuşuyorum. Muhalefet partilerine de 
sesleniyorum; ataması yapılmayan öğ-
retmenlerimize iş garantisini, problem-
lerinin çözümünü sağlamaya sözünü 
vermeye davet ediyorum.
Bu arada şunu da belirtmeden ge-
çemeyeceğim; “Keşke burada tüm sen-
dikalar olsaydı. Büyük sendikayız diye 
övünenler, siyasal iktidarın eteğine 
yapışmayı sendikacılık zannedenler de 
ataması yapılmayan tüm öğretmenle-
rimizin feryadını duysalardı.” şeklinde 
konuştu.

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, ataması yapılmayan öğretmenlerin Milli Eğitim Ba-
kanlığı önünde yaptığı eyleme katılarak destek verdi. 
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02/04/2014 tarih ve 1365421 sayılı Özel Mo-
torlu Taşıt Sürücüleri Kursu Direksiyon Eğitimi 
Dersi Sınav Yönergesinin 02/04/2014 tarihli ve 
1365421 sayılı Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri 
Kursu Direksiyon Eğitimi 
Dersi Sınav Yönergesinin 
6. maddesinin 1. fıkrasının 
(g) bendi “Sınav sürecini 
kontrol edecek ve denetle-
yecekler ile direksiyon eği-
timi dersi sınavı uygulama 
ve değerlendirme komisyo-
nu başkan ve üyelerinden 
sınavda mevzuata aykırı 
hareket edenlere sınavlar-
da herhangi bir inceleme veya soruşturmaya 
gerek kalmaksızın bir daha görev verilmemesini 
sağlar.” Hükmünü ihtiva etmektedir. Yine 6. 
Maddenin 2. Fıkrasının (i) bendi “Direksiyon 
eğitimi dersi sınav uygulama ve değerlendir-
me komisyonu ile diğer görevlilerden sınavda 
mevzuata aykırı hareket ettiği tespit edilenlere, 
herhangi bir inceleme veya soruşturmaya gerek 
kalmaksızın bir daha görev verilmemesini sağ-
lar.” Hükmünü taşımaktadır.
İlgili madde, madde kapsamında yetkilendirilen 
kişilere, inceleme ve soruşturma yapmaksı-

zın, iddiaların yöneltildiği devlet memurunun 
savunması dahi alınmaksızın, hatta memurun 
gerçekte böyle bir fiilinin mevcut olup olmadığı 
bile araştırılmaksızın; memuru sınav görevinden 

süresiz olarak men etme konusunda sınırsız 
bir yetki tanınmıştır. Bu durumun yaratacağı 
keyfiyetin önüne geçmek için Türk Eğitim-Sen 
olarak, ilgili maddenin iptali için Danıştay’da  
dava açmıştık.
Açılan dava Danıştay 8. Dairesinin 26.01.2015 
tarih ve 2014/4954E sayılı kararı ile Özel Mo-
torlu Taşıt Sürücüleri Kursu Direksiyon Eğitimi 
Dersi Sınav Yönergesinin 6. maddesinin 1. 
fıkrasının (g) bendi ile 2. Fıkrasının (i) bendinin 
yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. 
Anılan karar da “…dava konusu düzenlemeyle, 

trafik kazalarının önüne geçilebilmesi amacıyla 
mevzuata aykırı hareket eden görevlilere “sınav-
larda bir daha görev verilmemesi” şeklinde bir 
yaptırım uygulanması öngörülmüşse de, ulaşıl-

mak istenen amaç ile yaptırım arasında 
makul bir dengenin sağlanabilmesi için 
mevzuata aykırı eylemin ağırlığına göre 
kademeli bir yaptırım sisteminin uygu-
lanması gerekmekte olup, dava konusu 
düzenleme ile her türlü mevzuata aykırılık 
için sürekli ve süresiz olarak hak mağ-
duriyetine sebep olacak türden bir idari 
yaptırımın getirilmesi, hem fiil ile yaptı-
rım arasındaki dengenin bozulmasına, 
hem de 120 saatlik eğitimden geçerek 

sınavda görev alan ilgililer açısından hakka-
niyete aykırı uygulamalara sebebiyet vereceği 
mutlaktır.
Bu durumda, yaptırıma konu fiille ilgili inceleme 
ve soruşturma yolunun kapatılması ve öngörü-
len yaptırımla ulaşılmak istenen amaç arasında 
makul bir dengenin bulunmaması nedeniyle, 
dava konusu düzenlemede hukuk devletinin bir 
gereği olan hukuk devletinin bir gereği olan 
hukuki güvenlik ve ölçülülük ilkelerine uyarlık 
bulunmamaktadır.” denilerek yürütmeyi durdur-
ma kararının gerekçesi oluşturulmuştur.

MTSK Yönergesi’ndeki “keyfi 
görev vermeme” maddesinin 
yürütmesini durdurttuk!
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Türk Eğitim-Sen Genel Merkez 
Yöneticileri, Genel Sekreter 
Musa Akkaş ve Genel Mevzuat 
ve Toplu Sözleşme Sekreteri M. 
Yaşar Şahindoğan, 7-12 Nisan 
2015 tarihleri arasında sırasıyla 
Edirne, Kırklareli, İstanbul 2, 
İstanbul 3, İstanbul 4, İstanbul 7, 
İstanbul 8, İstanbul 9 No’lu Şu-
belerinin düzenlediği il istişare 
toplantısına katıldı.
Toplantıya Edirne Şube Başka-
nı Hakan Yıldız, Kırklareli Şube 

Başkanı Mehmet Kızılay, İstanbul 
2 No’lu Şube Başkanı Halil İb-
rahim Çakmak, İstanbul 3 No’lu 
Şube Başkanı Ali İhsan Hasan-
paşaoğlu, İstanbul 4 No’lu Şube 
Başkanı Erdin Öztaş, İstanbul 7 
No’lu Şube Başkanı Mustafa Kav-
lu, İstanbul 8 No’lu Şube Başkanı 
Remzi Özmen, İstanbul 9 No’lu 
Şube Başkanı Enver Demir Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri, Kadın 
Kolları Temsilcileri, İşyeri Temsil-
cileri katıldı.

Genel Merkezimizin İl İstişare 
Toplantıları devam ediyor

Sendikamızın Milli Eğitim Ba-
kanlığı Personelinin Görevde 
Yükselme, Unvan Değişikliği 
ve Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanması Hakkındaki Yönet-
melikte aykırı bulduğu hü-
kümlerin yürütmesinin 
durdurulması 
ve devamın-
da iptali 
talebiyle 
Danıştay 
nezdin-
de aç-
tığımız 
davada 
Danıştay 
İdari Dava 
Daireleri ta-
rafından karar 
verildi.
Danıştay İdari Dava Da-
ireleri Kurulunun 2014/702E 
sayılı kararı ile, Milli Eğitim 
Bakanlığı Personelinin Görev-
de Yükselme, Unvan Değişikli-
ği ve Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanması Hakkında Yönetme-
liğin 23. maddesi ile getirilen 
ve ilçe millî eğitim müdürü 
kadrosunun görevde yükselme 
sınavına tabi kadrolardan çı-

kartılarak bu kadrolara atama-
larda sadece 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanununun 68 
inci maddesinin (B) bendinde 
öngörülen şartların aranması-
na ilişkin düzenleme 657 sayılı 

Yasa’nın temel ilkeleri 
olarak belirlenen 

kariyer ve liya-
kat ilkelerine 

uygun, 
objektif 
kurallar 
çerçe-
vesinde 
atama 
yapılması 

engellen-
diğinden 

hukuka aykırı 
bulunmuş ve yürüt-

mesi durdurulmuştur.
Danıştay İdari Dava Daireleri 
Kurulunun verdiği bu karar-
dan hareketle Milli Eğitim 
Bakanlığı bir an önce bu kap-
samda yapılan tüm İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü atamalarını 
iptal etmelidir. 
Türk Eğitim-Sen olarak kararın 
uygulanmasının ısrarla takip-
çisi olacağımızı ilan ediyoruz.

Tüm ilçe milli eğitim 
müdürlükleri İPTAL
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Türk İmar-Sen, çalışanların 
mağduriyetinin çözümü için 
girişimlerde bulunmaya devam 
ediyor. Son olarak sendikamız 
teknik personelin ek özel hizmet 
tazminatından yararlanması için 
Başbakanlık, Maliye Bakanlığı 
ve Çevre Şehircilik Bakanlığı’na 
başvuru yapıldı. 
Yapılan başvuruda Bakanlar 
Kurulu kararı ile ek özel hizmet 
tazminatında faal binalarla ilgili 
tadilat işlerinde görev yapan tek-
nik personelin mahrum bırakılma-
sı düzenlemesinin değiştirilmesi 
istendi. Mağduriyetin giderilmesi 
talep edildi. 

Ek Özel Hizmet Tazminatı 
için başvuru yaptık

Türk İmar-Sen teşkilatında artık kadın komisyonumuzda 
var. Ankara'da görevli kadın üyelerimiz kadın komisyon-
larını oluşturmak üzere Sendikamız Genel Merkezinde 
bir araya geldiler. Sendikamız Genel Başkanı  Necati 
Alsancak’la da görüşme yapan Kadın üyelerimiz tarafından 
kadın komisyonları oluşturulmuştur. Kadın Komisyonu 
üyeleri: Berna Çetin Kütük Elif Aybike Büyükyılmaz Sü-
heyla Okuyucu Gül Sivari Meral Tekin Nilay Deniz Anşe 
Çetinkaya Onur Çekiç olarak belirlenmiştir. Sendikamıza 
ve teşkilatımıza hayırlı olsun.

Sendikamız Kadın 
Komisyonu kuruldu

Türk İmar-Sen Genel Mer-
kezi artık Twitter'da.. Türk 
İmar-Sen Genel Merkezi 
açtığı twitter hesabıyla 
sosyal medyada da üye-
lerinin yanında olmaya 
devam ediyor. Sendikamızın 
faaliyetlerinden çalışanları 
ilgilendiren her türlü konuya 
kadar pek çok alanda bilgile-
ri artık twitter hesabımızdan 
da paylaşacağız.

Türk İmar-Sen 
Twitter'da
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Sendikamızın başvurusuna 
AFAD’dan cevap geldi...
‘‘Talepler Maliye 
Bakanlığı’na iletildi’’
Türk İmar-Sen AFAD çalışanlarının yanında olmaya onların sorunları ve taleple-
ri için çözümler üretmeye devam ediyor. Son olarak Suriyelilere yardım faali-
yetlerinde hizmet sunan AFAD çalışanlarına ek ödeme verilmesi ve ayrıca bir 
tazminat veya ikramiye ödenmesi ile ilgili iki yazımıza AFAD’dan cevap geldi.

AFAD Başkanlığı cevabı yazısında söz konusu başvurularımızın incelendiği-
ni kaydederek, Suriyelilere yardım hizmetlerinde görevli personele mevzuat 
çerçevesinde ek ödeme yapılması ile ilgili Maliye Bakanlığı’ndan görüş istendiği 
ayrıca bu personele tazminat veya ikramiye için ise yine Maliye Bakanlığı’na bu 
taleplerin bildirildiği belirtildi.
Bu konuların takipçisi olacağız. Yaşanan gelişmeler ile ilgili çalışanları bilgilen-
dirmeye devam edeceğiz.

EK ÖDEME YAPILMASI İLE İLGİLİ GÖRÜŞ İSTENDİ

Sendikal mücadelede büyük emeği geçen  İstanbul  
Eski Şube Başkanımız, kurucularımızdan Tümer 
Bezer hakkı rahmetine kavuşmuştur.  Kendisine 
Allah'tan rahmet ailesine ve camiamıza başsağlığı 
dileriz.

İstanbul Eski Şube 
Başkanımız vefat etti

Genel Başkanımız Necati Alsancak ve Genel Başkan 
Yardımcımız Salih Demir  Trabzon, Rize, Artvin, 
Giresun, Ordu, Bayburt ve Gümüşhane illerini sen-
dikal çalışmalar kapsamında ziyaret ederek teşki-
latımız ve çalışanlarla bir araya geldi. Ziyaretlerde 
kurumlarda çalışanlar ile görüşüldü. Çalışanların 
sorun ve talepleri idarecileri iletildi.  Ayrıca teşkilat 
mensuplarımızla bir araya gelinerek yetki dönemine 
yönelik değrelendirmeler yapıldı.

Doğu Karadeniz’de 
Teşkilatımızla 
buluştuk

Türk İmar-Sen olarak  AFAD'da KİK toplan-
tısını gerçekleştirdik. Yetkili Sendika olarak 
katıldığımız toplantıda çalışanların sorunları ve 
talepleri gündeme getirildi. Kurum yöneticileri 
ile değerlendirildi. 

	 AFAD KİK 
Toplantısına katıldık

İlbank'a sınavlarla 
ilgili başvuru yaptık

Türk İmar-Sen İLBANK’ta yapılacak 
olan sınavlarla ilgili çalışanların ta-
lepleri doğrultusunda 
iki başvuru yaptı. Baş-
vurularımızdan birisin-
de Uzmanlık, Teknik 
Uzmanlık ve Yönetim 
Personeli Sınavının 
tarihinin değiştirilme-
si istendi. 25 Nisan 
olarak belirlenen 
sınav tarihi nedeniyle 
birçok çalışanın sınava giremeye-

ceği çünkü okullardan mezuniyetin 
haziran sonunda olduğu kaydedildi. 

Çalışanların mağdu-
riyet yaşamaması için 
sınav tarihinin yeniden 
düzenlenmesi istendi. 
İkinci başvuruda ise 
tekniker olarak görev 
yapan personelin 
sınava giremediği be-
lirtilerek teknikerlere 

de görevde yükselme 
imkanı tanınması istendi.       
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iL iL DOLAŞARAK
ADANA

AFYON

ANKARA 2 NOLU ŞUBE

ANTALYA

ERZURUM

GİRESUN

İSTANBUL

İSTANBUL

İZMİR

BURSA

DENİZLİ

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI

ELAZIĞ

ERZİNCAN

ANKARA 13 NOLU ŞUBE
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iL iL DOLAŞARAK Teşkilatlarımızla Buluştuk

KASTAMONU

KONYA

KONYA

KÜTAHYA

MALATYA
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Genel Başkan Yardımcılarımız 
Bayram Öztürk ve Osman Ek-
sert Meteoroloji çalışanlarının 
EuroControl’den gelen hava-
cılık tazminatlarının ödenmesi 
için 23.03.2015 tarihinde 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
önünde ve tüm yurtta yaptığı 
1 günlük iş yavaşlatma eyle-
mine katıldı. Ankara 12 Nolu 
Şubemizce düzenlenen eyle-
me diğer illerde Kastamonu, 
İzmir 1 Nolu, İstanbul 5 Nolu, 
Erzurum, Isparta ve Bursa 
Şubelerimiz de destek verdi.

TERÖRÜ LANETLİYORUZ...
31 Mart 2015 tarihinde terör örgütü 
mensuplarınca rehin alınması sonu-
cu Şehit olan Savcımız Mehmet Se-
lim Kiraz’a Allah’tan rahmet, ailesine, 
yakınlarına, adalet camiasına ve tüm 
Türk Milleti’ne başsağlığı diliyoruz.
Kayseri, Isparta, Mersin, Kastamonu, 
Bursa, Erzincan, Sakarya, Adana, 
Amasya, Ankara 14, İzmir 2, İstanbul 
7, Aydın, Çankırı, Hatay Şubelerimiz 
ile Amasya, Bilecik İl Temsilciliğimiz 
ve İzmir Karşıyaka Adliyesi üyelerimiz 
kitlesel basın açıklamalarıyla yaşa-
nan hain terör saldırısını kınayarak, 
1 hafta boyunca kurumlarında siyah 
kurdelalarla mesailerine başladılar.

Ankara 2 Nolu, An-
kara 3 Nolu, Ankara 
8 Nolu, İzmir 1 Nolu, 
Kastamonu, Çankı-
rı, Mersin, Edirne, 
İstanbul Şubelerimiz 
ile Bilecik İl Temsil-
ciliğimiz yaptıkları 
kitlesel basın açık-
lamaları ve etkinlik-
lerle 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü 
kutladı.
Genel Başkanımız 
Fahrettin Yokuş, 
“Siyaset, çalışma ha-
yatı,  bilim, sanatta 
olduğu gibi top-
lumsal hayatın her 
kademesinde kadınlarımızın daha çok 
yer almaları ve kendilerini daha iyi ifade 

edebilmeleri için bizim de içinde bulun-
duğumuz tüm sivil toplum kuruluşlarına 
büyük görevler düşmektedir” dedi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladık

Meteoroloji çalışanları gasp edilen hakları için iş yavaşlattı

Sendikamız, Görevde 
Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavlarında 
tüm kamu kurumlarının 
sorumlu olduğu ortak 
konuları (mevzuatı), bu 
konuların uzmanlarına 
anlattırılarak, üyelerimi-
zin web sitemiz üzerin-
den online olarak  izleye-
bileceği eğitim paketleri 
hazırlamıştır. Tüm üyele-
rimiz Şube Başkanların-
dan edinecekleri şifreler 
ile dersleri izleyebilirler.

*Adalet Bakanı Kenan 
İpek’i ziyaret ederek, 
çalışanların ekonomik, 
sosyal ve özlük hakların-
da iyileştirme yapılmasını 
istedik.
*GATA Dekanı Tüma-
miral Prof. Tabip Hayati 
Bilgiç’i ziyaret ederek 
çalışanların sorunları ve 
çözüm yollarını ilettik.
*Emniyet Genel Müdürü 
Celalettin Lekesiz’i ziyaret 
ettik. Kendisine Emniyet’te 
çalışan sivil devlet me-
murlarının sorunlarını 
ileterek çözüm üretilmesi-
ni istedik.
*SGK tarafından her yıl 
düzenlenen Sosyal Gü-
venlik Yüksek Danışma 
Kurulu toplantısına katıl-
dık.
*Ankara 13 Nolu Şube-
mizin 2. Olağan Genel 
Kurulu gerçekleştirildi.
*Hizmet kolumuza bağlı 
kurumlarda gerçekleşti-
rilen Kurum İdari Kurul 
toplantı tutanakları ve 
daha fazlası için www.
turkburosen.org.tr web 
sitemizi ziyaret edebilir-
siniz.

Kısa kısa
h a b e r l e r. . .

GÖREVDE YÜKSELME 
SINAVLARI İÇİN ONLİNE 
DERSLERİMİZ DEVAM 
EDİYOR
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Kütüphane, hizmet verilen toplulukla-
rın bilgi gereksinimlerini karşılamak 
amacıyla başta kitap ve benzeri diğer 
bilgi kaynakları olmak üzere sağlandı-
ğı, düzenlendiği ve bunlardan maksi-
mum düzeyde yararın sağlanabilmesi 
için hizmetlerin verildiği toplumsal 
kuruluşlardır. Kütüphaneler, bilgi 
kaynaklarının toplanmasıyla koleksi-
yonlarının oluşturulduğu, toplumların 
faydalanmalarını sağlamak ve ödünç 
verme gibi işlemleri sağlamak amacıyla 
kurulmuş toplumsal kurumlardır. 
Kütüphaneler dijital veya basılı kaynak-
lar başta olmak üzere dijital ortamlarda 
ya da özel odalarda saklanan kaynak-
larla hizmet sunarlar. Koleksiyonları 
kitap, süreli yayınlar, gazete, el yazma-
sı, filmler, haritalar, DVD’ler, kasetler, 
e-kitaplar ve veritabanı gibi çok çeşitli 
kaynakları içermektedir.
Ülkemizde halkımıza kütüphane hiz-
metleri Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı İl, ilçe ve çocuk kütüphaneleri  
eliyle yürütülmektedir. Bunlar halk kü-
tüphaneleridir. Bunlar çocuk kütüpha-
neleridir. İnsanlık tarihi kadar eski olan 
kütüphane hizmeti bundan sonra da 
önemi daha da  artarak ila nihayet de-

vam edecektir. Devlet ve Millet hayatın-
da bu kadar önemli bir yere sahip bir 
kuruluş üzülerek belirtmek gerekirse 
hak ettiği yerde olmadığı görülecektir. 
Bugün ülkemizde il, ilçe ve beldelerde 
hizmet vermekte olan halk  kütüpha-
neleri, fiziki olarak  ya bir iş hanının 
çatı katında ya kimsenin uğramadığı  
çıkmaz bir sokakta veya belediye bina-
sının bir iki odasında okuyucu hizme-
tine hiç de müsait olmayan bir yerde 
hizmet üretmesi beklenilmektedir.
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet 
veren binden fazla kütüphanenin üçte 
ikisinde kütüphaneci kadrosu yoktur. 
Yani üç kütüphaneye bir kütüphaneci 
kadrosu düşmektedir. Kütüphane-
ci  sınavı açılmadığı için bir çoğu 
da boştur. Kütüphaneci kadrosunda 
çalışanlar da  Teknik Hizmetler Sınıfı 
(THS) kadrosuna geçirilmiş olmasına 
rağmen THS haklarından yoksun görev 
yapması istenilmektedir. O kadar ki 
bir çok  kütüphanenin teknik hizmet-
leri YHS çalışan personel aracılığı ile 
yürütülmektedir.
Kütüphane hizmeti ehil olmayan 
personel aracılığı ile yürütülmektedir. 

Genellikle bu 
birimde çalıştırılan 
personel kütüphanecilik eğitimi alma-
yan personeldir.  Doktoru olmayan bir 
hastane gibidir. 
Bununla beraber küçük yerleşim 
bölgelerinde hizmet veren kütüphane-
lerin bir çoğu fiziki mekan, ödenek ve 
personel yetersizliği nedeni ile kapalı 
tutulmaktadır. 
Kütüphanelerimiz, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın ana hizmet birimlerinden 
birini oluşturmaktadır. Her il  ve ilçede  
hatta büyük yerleşim bölgelerinde  de 
kütüphane hizmeti vermektedir. 
Kütüphanelerimiz; gerek okuyucu, 
gerekse bu hizmeti sunan çalışanlar 
açısından çağımızın çok gerisinde 
hizmet vermektedir. Siyasi iktidar;  
sadece  kütüphaneleri değil kültür ve 
sanat çalışanlarının hiçbir sorunu ile 
alakadar olmamıştır. Çalışanların ve bu 
birimlerin  sorunlarını  çözmek yerine, 
çözümü başka kurumlara devretmekte 
aramıştır.
Umarız 7 Haziran seçimlerinden sonra 
kurulacak hükümetin kültür ve sanat 
çalışanların sorunlarını çözme duyarlı-
lığını gösterir. 

KÜTÜPHANE HAFTASININ ARDINDAN...

Bengü Türk Tv Genel Yayın Yönetmeni sayın Murat İde, 
Türk Kültür Sanat Sendikası Genel Merkezini ziyaret ederek, 
Yönetim Kurulu ile kültür ve sanat konularında görüş alış 
verişinde bulundu. Ziyarette  Genel Başkanımız H.Hüseyin 
Yılmaz, beş bin yıllık bir kültüre sahip bu Türk Milletinin; 
kültür ve sanatı ile ilgili TV programlarında daha fazla tanı-
tım yapılması gerektiğini, yeni neslin mensubu olduğu Türk  
Milletinin kültür ve sanatını tanıyarak büyümesinin kimlik  
ve şahsiyet kazandıracağını ifade etti. İde ise Bengü Türk 
ekranlarının her zaman Türk kültürünün tanıtımına yönelik 
program ve konuklara açık olduğunu söyledi.

Murat İde’den sendikamıza ziyaret

Türk Kültür ve Sanat Sendikası 
Yönetimi, sendikal çalışmalarına 

aralık vermeden taşrada  çalışan-
larına ve teşkilat ziyaretlerini sür-

dürüyor. Genel Başkan H.Hüseyin 
Yılmaz  ve Gen. Başk. Yard. Uğur 

Yıldırım, sendikal sorunları, ül-
kenin sorunlarını, malum konfe-
derasyonun imzaladığı memur 
zammının enflasyon karşısında 

sıfırlandığını, ek zam taleplerini ve 
iktidarın memurun iş güvencesini 

kaldırma yönündeki çalışmaları 
konusunda il il gezerek çalışanları  

bilgilendirmeyi sürdürüyor.. 

TÜ
RK

 KÜ
LT

ÜR
 SA

NA
T-S

EN
w

w
w

.tk
ss

.o
rg

.tr

İl ziyaretlerine 
devam...
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06.04.2015 tarihinde Türk Haber Sen Genel Başkanımız 
Sedat Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz PTT Genel Mü-
dürü Sayın Harun Maden'i makamında ziyaret etti.
Ziyarette Sayın Maden’e ‘PTT camiasına hoşgeldiniz’  
dedik ve başarı dileklerimizi ilettik.
Son derece samimi bir ortamde gerçekleşen ziyarette 
PTT’de son yıllarda yaşanan olumsuzluklar dile getirildi.
Özellikle personel eksikliği, dağıtıcı personelin memurluğa 
geçişi, açıktan atamaların yalnızca dağıtıcı personel alına-
rak memur eksikliğinin dağıtıcı ünvanından karşılanması 
ve son yapılan sınavlardaki olumsuzluklar Genel Müdür’e 
ifade edildi. Bununla birlikte teknik bir yönetici olarak 
teknik personelin sorunlarını da daha iyi irdeleyeceği hu-
susunda görüşme yapıldı. Bu öngörüşmenin gelenek ve 
göreneklerimize uygun olması anlamında yalnızca ‘hayırlı 
olsun’ dileklerimizi iletmek için yapıldığını, daha geniş gö-
rüşme ve sorunların iletilmesi ve çözüm önerilerimizi Sayın 
Genel Müdürümüzün kurumumuzu biraz daha tanıdıktan 
sonra (1 ay süre içerisinde) kendisine sunacağımızı ifade 
ettik. Çalışmalarının hem ülkemize hem de kurumumuza 
hayırlı olması dileklerimizi ileterek ziyareti tamamladık. 
Buradan da tekrar ifade etmemiz gerekirse; sorunlar PTT 
de dağ gibi birikti, özellikle Personel eksikliği ve bu eksik-
liği tehdit unsuru yaparak personelin vaadlerle tayin terfi 
baskısıyla bunaltıldığını, PTT çalışanının yer değiştirme 
veya değiştirilme baskısı sürekli gündemde tutularak işi-
ne odaklanamadığı, adeta verimin düşürülmeye çalışıldığı 
gözden kaçmamaktadır. Umarız yeni Genel Müdürümüz 
bu konulara hassasiyetle yaklaşacaktır. 

PTT Genel Müdürü ve 
Yönetim Kurulu Başkanı

Sayın Harun Maden'i 
makamında ziyaret ettik

TRT Genel Müdürlüğü tarafından 
08 Mart 2015 tarihinde şef görevde 
yükselme sınav ve sonuçları dediko-
duya mahal vermeyerek şaibesiz bir 
şekilde tamamlanmıştır. Ancak sınav 
sonuçları kısa bir zaman içerisinde 
açıklanmasına rağmen atamaların aynı 
hızla yapılmaması sınavı kazananları 
beklenti içerisinde bırakmıştır. 
Sınavı kazananların vakit geçirmeden 
atamalarının yapılmasını beklemek-
teyiz. 
Başlangıcı yapılan bu sınavın ardın-
dan diğer branşlar içinde ara ver-
meden hızlı bir şekilde aynı adalet 
anlayışıyla yapılarak boş bulunan 
kadroların bir an önce doldurulmalı-
dır.
Ayrıca 29.01.2015 tarih ve 29251 sa-
yılı resmi gazete de yayınlanmasının 
hemen akabinde gerekli yönetmelik 
hazırlanarak lise ve yüksekokul mezu-
nu memurlara verilen takip memurlu-
ğu kadrosu sendikamız ve üyelerimiz-
ce memnuniyetle karşılanmış olup,
Aynı konuda mağdur olan,çok az 
sayıda ilköğretim mezunu memurlar 
bu haktan yararlanması için yapılan 
çalışmalarında sonlandırılarak mağdu-
riyetlerinin giderilmesini bekliyoruz.

TRT Genel 
Müdürlüğü’nden 
beklentilerimiz

Nevruz ateşi yakılarak kutlamaların başlatılmasından sonra geleneksel 
kıyafetleri ile davetlileri kabul eden Türk Cumhuriyetlerini temsil eden 
TRT çalışanları misafirlerini aynı kültürle karşıladılar, Her kültürün mo-
tiflerini,  temsil eden görseller ve yemekleri Türk Kültürünün zenginliğini 
gösterdi. Türklerin Ergenekon’dan çıkışlarını ve baharın uyanışını bil-
diren nevruz kutlamaları için, özenle düzenlenmiş bu organizasyonda 
görev alan herkese şükranlarımızı sunarız. Türk kültürü ile karşılayıp, 
yine aynı nezaket ve asaletle uğurlayan, Türk Cumhuriyetleri masaları 
yetkililerinin tamamına teşekkür ederiz.

Sendika Genel 
Merkezimiz ve 

Şubemiz TRT Türk 
Cumhuriyetlerinin 

bulunduğu dış 
yayınlarda nevruz 

kutlamasına 
davetliydi...
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İŞ GÜVENCEMİZ VE EK ZAM İÇİN ANKARA’YI SALLADIK

İDARİ HİZMET SÖZLEŞMELİ 
KöLE OLMAYACAGIZ

PTT Genel Müdürlüğü’nün 23 Mayıs 
2013 tarihinde yayımlanarak yürür-
lüğe giren 6475 sayılı Posta Kanun-
dan sonra kurum A.Ş. 
yapılmış, bu tarih itibari 
ile  yeni işe alınacakların 
5510 sayılı kanunun 4 
(a) maddesi doğrultu-
sunda İdari Hizmet Söz-
leşmeli olarak istihtam 
edilmesinin önü açıl-
mıştır. PTT nin sonunu 
hazırlayan bu kanunun 
çıkmaması için sendi-
kamız tarafından PTT 
A.Ş.’ye ‘Hayır’  eylemleri 
yapılmış, 18 Mart 2013 
tarihinde Türk Haber-
Sen olarak İlk PTT’miz 
olan İstanbul Sirkeci’den 
Ankara’ya doğru bir yü-
rüyüş yapılarak, kamuoyu 
desteği alınması amaç-
lanmıştır. Bunun dışında 
tüm illerimizde sendika-
mızca yine birçok eylem yapılmıştır. 
Daha sonraki süreçte iş kolumuzda 
faaliyet gösteren Birlik Haber-Sen’in 
daveti üzerine 4 sendika bir araya 
gelerek 27 Mart 2013 tarihinde üre-
timden gelen gücümüzü kullanarak 
iş bırakma eylemi kararı alınmıştır. 
Ancak her ne kadar yetkili sendi-
ka olsa da yetkilendirenlerin iznini 
almadan böyle bir eyleme kalkışama-
yacağını anlayan malum sendikanın 
son anda eylemden çekilerek bu 

kanunun bu şekilde çıkmasını des-
teklemişlerdir. Bugün İdari Hizmet 
Sözleşmeli yani iş güvencesiz mo-

dern köle çalıştırılmasının müsebbibi 
işte bu yetkilendirilmiş sendikadır. 
O gün yürekleri yetip er meydanına 
inebilme cesaretini gösterebilselerdi, 
bugün İHS li arkadaşlarımız kurum-
daki diğer 399 KHK yada 657 SDMK 
göre çalışma yani,  iş güvenceli 
çalışma imkanı olacaktı. 
Bugünkü Hükümet’in düşünce 
tarzında, iş güvencesiz yada taşeron 
çalıştırma sistemi olması nedeniyle, 
hem o tarihte Başbakan olan bu gün-

kü Cumhurbaşkanı hem de şimdiki 
Başbakan bunu sürekli iş güvencesiz 
çalışma sistemini zikretmektedirler. 
Hatırlayalım kısa bir zaman önce 
Cumhurbaşkanı’nın katılımıyla yapı-
lan malum sendikanın konfederasyon 
kongresinde yüzlerce sendika üyesi 
karşısında kürsüden “İş güvence-
si de nerden çıktı. Memurun iş 
güvencesi mi olurmuş? Dünyanın 
hiçbir yerinde iş güvenceli memur 
bulunmamaktadır. Bizde bundan 
sonra memurun iş güvencesini 
kaldıracağız, hoşumuza gitmeyen 
memurun kıdem tazminatını verip, 
kapının önüne koymamız gerekir” 
söylemi üzerine salonda bulunanlar 
tarafından elleri patlarcasına alkışla-
dığını unutmadık. Bir sendika düşü-
nün ki, Uluslararası Sendikalar Birliği 
(İTUC) tarafından yandaş olduğu 
tescillenmiş ve memurun en önemli 
can damarı iş güvencesi kaldırılması-
na, eylemleri ve söylemleri ile çanak 
tutmaktadır.
İşte bu noktada Türkiye Kamu-Sen 
hem iş güvencemize dil uzatılma-
sına karşı, hem de hükümet ile 
malum sendikanın Türkiye tarihine 
kara leke olarak yazılan bir toplu 
sözleşme neticesinde 2014-2015  
yıllarında maaşımızdaki reel ka-
yıplarımız için ek zam talebimizi 
haykırmak amacıyla 4 Nisan 2015 
günü Ankara’da 60.000’den fazla 
kişinin katılımı ile “İş Güvenceme 
Dokunma. Ek Zammımı Unutma” 

mitingi gerçekleştirilmiştir. Konfe-
derasyon Genel Başkanımız Sayın 
İsmail Koncuk, kürsüden, “İşte PTT 
Genel Müdürlüğü’nde bugün İHS’li 
çalıştırılma sistemi başlatılmış, bu 
çalışma sistemi diğer kurumlarda 
da uygulanmak istenmektedir. Bu 
çalışma sisteminin kabul edilebilir 
bir tarafı yoktur. Bu konumda ça-
lışanlarımızın iş güvencesi zırhına 
bürünmesi konusunda mücadelemiz 
bu günkü eylemle sınırlı kalmayacak 
artarak devam edecek ve sonunda 
da kazanacağız” demiştir. Sendi-
kamız Genel Başkanı Sayın Sedat 
Yılmaz, İHS’lilerin iş güvencesinden 
televizyon programlarında sıkça bah-
setmiş, iş güvencesi her oturumda 
gündeme getirilmiştir. Türk Haber-
Sen Genel Merkezi olarak hem 
kurum yöneticileri ile hemde meclis 
komisyonlarında gündeme taşıyarak 
çözümü konusunda çok büyük gayret 
göstermektedir. Bu ülkenin hukuk 
devleti olduğunu biliyoruz ve bugün 
güven kalmasa da yarın yeniden 
tesis edilecek ve bu İdari Hizmet 
Sözleşmeli çalışan personelin tüm 
özlük haklarını, güvencelerini eşitlik 
ilkesi doğrultusunda alacağız. Bunun 
Teminatı Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Haber-Sen’dir. 
Unutulmamalıdır ki, 
Mücadele edenler her zaman 
kazanamayabilir, ama kazananlar 
her zaman mücadele edenlerdir. 
THS Yönetim Kurulu

!
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Ankara Orman Bölge Müdürlüğü Ankara Orman İş-
letme Müdürlüğü emrinde Orman Muhafaza Memuru 
olan üyemizin, Antalya Orman Bölge Müdürlüğü Kum-
luca Orman İşletme Müdürlüğüne yapılan atamasının 
iptali ve yürütmesinin durdurulması için Sendikamızca 
açtığımız davada; dava konusu işlemin yürütmesinin 
durdurulmasına karar verilmiştir.
Diğer kazanılan davalar 
www.tos.org.tr adresimizde yer almaktadır.

BİR YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA 
KARARI 
DAHA...

BİNGÖL

ELAZIĞ Maden

ERZİNCAN Çayırlı

ERZİNCAN 

MUŞ 

TUNCELİ

ELAZIĞ Alacakaya

ELAZIĞ Karaçoban

Taşra ziyaretlerimizde hız kesmedik
TÜRKİYE’NİN HER KÖŞESİNE ULAŞTIK...



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ MAYIS 2015 19

İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü Saymanı ve İşyeri Temsilcimiz 
Vefa Savaş’ın  rotasyonla Tavşanlı Orman İşletme Müdürlüğüne 
ataması  yapıldı. Sendikamız tarafından açılan dava sonucunda 
saymanlık kadrosunun yönetmeliğin 6.maddesinde yer alan zo-
runlu bölge hizmetine tabi kadrolar arasında sayılmayan ve zorun-
lu bölge hizmet yükümlülüğü bulunmayan davacının liyakat ve 
hizmet puan esasları dikkate alınmaksızın Tavşanlı Orman İşletme 
Müdürlüğüne atanmasına ilişkin dava konusu işleminde Bursa 
2.İdari Mahkemesi tarafından yapılan atamanın iptaline karar veril-
miştir. Devamı www.tos.org.tr adresimizdedir.

OGM'DE YAPILAN 
HUKUKSUZ 
ROTASYONU 
DURDURDUK

AKP hükümetinin ikti-
dara geldiği günden 
bu güne zaman zaman 
ısıtıp kamuoyu günde-
mine sokmaya çalıştığı 
“Memur İş Güvencesi” 
konusu, Cumhurbaşkanı 
tarafından bir defa daha 
kamuoyuna ifade edildi.
“Memur güvencesi” ifade 
edilirken, kamuoyunun 
algısı; “Memurlar ömür 
boyu iş güvenceli, at-
san, atamazsın, satsan 
satamazsın, çalışma-
salar, üretmeseler de 
işleri garanti” gibi ifade 
edilmektedir.
Oysaki gerçek çok daha 
farklıdır. Anayasamızın 128. Maddesi 
1.fıkrası “Devletin, kamu iktisadî teşeb-
büsleri ve diğer kamu tüzel kişilerinin 
genel idare esaslarına göre yürütmekle 
yükümlü oldukları kamu hizmetlerinin 
gerektirdiği aslî ve sürekli görevler, me-
murlar ve diğer kamu görevlileri eliyle 
görülür.” şeklinde düzenlenmiştir. 
Memurun iş güvencesinin dayanağı, bu 
ibarede yer alan “asli ve sürekli görev-
ler” tanımı çerçevesindedir. Burada yer 
alan “asli”lik; imza yetkinliğini ve sorum-
luluk altına girmeyi, “sürekli”lik ise görev-
de olduğu müddetçe işten çıkarılmasının 
mümkün olmayacağını ifade etmektedir.
Ayrıca Anayasa’da yer alan bu ibare ince-
lendiğinde, iş güvencesi memurun şahsına 
ait olmayıp, görevi ile alakalı olduğu da çok 
açıktır.
 Yine Anayasa’ya dayalı olan 657 sayılı 
kanun ve diğer mevzuatlar da, aslilik ve 
süreklilik noktasında kamu çalışanlarına 
göre düzenlenmiş olup, sürekli bir istihda-
mı öngörür.
Burada temel soru şudur? 
Memur hayatı buyunca çalışmaz, üretmez, 
başarmaz, memuriyetle bağdaşmayan hal 
ve davranışlarda bulunsa dahi, iş akdi fesih 
edilemez mi?
Tabi ki edilir, yine 657’de düzenlenen ve 

memuriyetten çıkarılmayı gerektiren ceza 
hükümleri, TCK’da belirlenmiş memuriyet-
ten atılmayı gerektiren suçlar, memuriyeti 
sona erdirebilmektedir. Yine Sendika Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri olarak 
bizler, hizmet kolumuza bağlı kamu idare-
lerinin Üst Disiplin Kurulu Üyeleriyiz ve her 
ay mutat yapılan toplantılarda en az 3-5 
memurun, memuriyetten çıkarılması çer-
çevesindeki dosyası Kurul’a getirilmekte ve 
işlem yapılmaktadır.
Yani ortada anlatılan ve kamuoyunun 
aklının karıştırıldığı durum, memurların 
şahsına bağlı güvence olarak sunulmakta 
ve Anayasanın sağladığı “işe ve mesleğe 
ait güvencenin” de yok edilmesi arzusunun 
ifade edilmesidir.
Maalesef yetkili olduğu ifade edilen 
Memnun-Sen yetkilileri de, hükümet tara-
fından gündeme getirilen bu tartışmalara 
çanak tutmakta, “iş güvencesini tartışabi-
liriz” diyebilmektedir.
Memurun İş Güvencesi kime batmaktadır?
Tabii ki hükümet edenlere ve onların yalaka 
sendikacılarına!
Çünkü memur “Devlet Memuru” oldu-
ğunda, siyasetin dümen suyuna girmez, 
ebet müddet daim olacak devletin görevini 
yapmaya devam eder. Siyasi kimlikler ve 
onların yalaka taifeleri onları kendi çıkarları 
ve amaçları doğrultusunda köleleştiremez.

Memurun işten çıkarılması için ceza 
hükümleri dışında aranan kıstas 
“performans ve verimlilik” ise, bunun 
hangi objektif ve ölçülebilir kriterlere 
göre ve kimler tarafından değerlen-
dirileceği belli değildir. Verimlilik 
değerlendirmesi yapacak idari 
mekanizmanın performans yada ve-
rimliliklerinin kimler tarafından tespit 
edilerek bu makamlara getirildiği 
ortadadır. 
Peki;
Memurun iş güvencesinin esası olan 
“Aslilik” ve “Süreklilik” ibaresi bu-
radan çıkartılırsa, durum ne olacak?
- Siyaset memurluğu prim yapa-
cak, siyasi kadrolaşma had safhaya 
ulaşacaktır.
- Mevcut Sosyal Güvenlik Mevzu-

atına göre emeklilik için en az 30-35 yıl 
çalışmak zorunda olan bir memurun perfor-
mansını değerlendirebilecek idari meka-
nizma, siyasi iktidar değişikliklerine göre 
şekilleneceğine göre, bu sürede ülkemizde 
değişebilecek iktidar yapısına göre çalışan 
kıyımı ve yeni istihdam olmayacağını kim 
garanti edebilir? 
- Şu anda kamuoyunda çoğunlukla işçilerin 
iş yükünü yüklenen ve halihazırda kamuda 
1 milyon 300 bine ulaşmış taşeron çalışan-
larının sayısı, memurun da çalışma alanına 
girebilme imkanı getirileceği için katlana-
cak, taşeron üzerinden gençlerimizin kanı 
emilmeye devam edilecek, devlet memuru 
yerini, siyaset memuruna bırakacaktır.
Sözün özü şudur!
Birileri memur üzerinden oyun oynamak 
istemektedir. 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Tarım 
Orman-Sen olarak biz bu oyunlara bu-
güne kadar direndik, bundan sonra da 
direneceğiz. Çünkü iş güvencesi bizim 
kırmızıçizgimizdir.
Ayrıca güzel Anadolu’muzun bir sözünü 
malum zatlara hatırlatalım; “Birine mezar 
kazmaya niyetli olan, önce kendi boyu-
nu ölçsün.”
Biz buradayız!
Dim dik ayaktayız!

Ahmet Demirci
Türk Tarım Orman-Sen 

Genel Başkanı

Memurun iş
güvencesi nedir?
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2014 yılında 1 milyon 337 bin doğumun gerçekleştiği ülkemizde 
anne ve bebek sağlık hizmetlerinde çok önemli bir görevi ifa eden  
ebe arkadaşlarımızın çalışma hayatları sıkıntılar içerisinde. 
Bugün ebe arkadaşlarımız kendi işleri dışında çalıştırılmaya zor-
lanıyorlar. Vekil ebe hemşirelik, kamu dışı aile sağlığı çalışanı gibi 
istihdam modelleri ile güvencesiz  ve düşük ücretlerle çalışmaya 
mahkûm ediliyorlar.
Nöbetler, yoğun vardiyalar ve icaplı çalışma sistemi ile aşırı bir iş 
yükü altında çalışmak zorunda kalıyorlar.
Eğitim ve sertifika programları ihtiyacı karşılayacak düzeyde yapıl-
mıyor. Yapılanlara katılım konusunda da  haksızlıklar oluyor. Ebeler 
bazı sertifika ve eğitim programlarına dahil edilmiyor.
Şiddet, mobbing, liyakat ve ehliyet yoksunu idarecilerin keyfi uygu-
lamaları nedeniyle işyerlerinde huzuru unuttular.
Anne ve bebek sağlığı için hizmet üreten ebelerimizin görev yaptık-
ları kurumların yüzde 80’inde kreş bulunmuyor. Bu zorluk kendi aile 
yaşamlarını da olumsuz etkiliyor.
Tüm sağlık çalışanları gibi enflasyon karşısında eriyip giden ücret-
ler, sözde kalan bir yıpranma payı, sefalete mahkum edilen emek-
lilik nedeniyle  geleceklerinden endişe duyuyorlar. Ebe arkadaşla-
rımızın bu sıraladığımız temel sorunlarına duyarsız kalınması kabul 
edilebilir bir durum değildir. Aileye ve çocuğa çok önem verdiğini 
iddia eden ve bunu sık sık dile getiren bir iktidarın anne ve çocuk 
sağlığının temel taşı ebelerimizin sorunlarına kulak tıkaması da ayrı 
bir çelişkidir. Bu bir samimiyetsizlik ifadesidir. Bu çelişkiler sonlan-
dırılmalı ve ebe arkadaşlarımızın sorunları çözülmelidir.

54 bin ebe sorunlarına 

ÇöZüM BEKLiYOR

Malum sen ile hükümet arasında 2013 
yılında yapılan ve 2001-2015 yılını 
kapsayan toplu sözleşme nedeniyle kamu 
çalışanlarının hak kayıpları devam ediyor. 
2014 yılında 123 TL’lik seyyanen zamla 
memur maaşına ortalama yüzde 5.2 
zam yapılmasına neden olan malum sen 
enflasyonun yüzde 8.7 çıkmasıyla çalı-
şanlara zarar ettirmiştir. Enflasyon farkı 
alınmadığı için enflasyona yenilen maaş-
larda yaşanılan kayıplar 2015 yılında da 
devam ediyor. 
2015 yılının ilk 3 ayında enflasyon oranı 
yüzde 3,03 oldu. Buna göre 2015 yılının 
ilk 6 ayı için memura verilen maaş zam-
mı ilk 3 ayda enflasyon karşısında eridi, 
bitti.
2015 yılının ilk 4 ayında ise enflasyon 

oranı yüzde 4,71 oldu. 
İlk 4 aylık enflasyona göre kamu çalışan-
ları yüzde 1,71’lik bir kayıp yaşadılar.
2015 yılının ilk 4 aylık enflasyon oranı-
na göre;
• Uzman hekimler 67,44 TL
• Diş hekimleri 56 TL
• Eczacılar 48,39 TL
• Hemşireler 45 TL
• Ebeler 42,98 TL
• Sağlık teknisyenleri 45,31 TL
• V.H.K.İ.’lar 38,1 TL
• Hizmetliler 34,56 TL
• Şoförler 33,64 TL zarardadırlar.
Karaman’ın koyunu sonra çıkar oyunu 
misali malum sendikanın iş bilmezliği ve 
öngörüsüzlüğü nedeniyle kamu çalışanla-
rı zarara uğruyor.

Memur kaybetmeye devam ediyor!
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Genel Başkanımız, Ermenistan Tabipler Birliği’ne tazi-
ye mektubu gönderen TTB'ye açık mektup gönderdi.

Tıbbiyelilerin kemiklerini sızlattılar
‘‘Ermeni Tabipler Birliği’ne gösterdiğiniz yakınlık ve Türk Milletine atılan iftiralar yerine 
keşke  İngiliz işgaline karşı 14 Mart 1919’da okullarının iki kulesi arasına büyük bir Türk 
Bayrağı asarak işgale karşı direnişi ilan eden Tıbbiyelileri hatırlasaydınız.’’

Türk Tabipler Birliği’ne;
Bizi yine şaşırtmadınız. 
Bölücülerin hapishane şartla-
rının iyileştirilmesi, ana dilde 
eğitim talebi, Kobani Günü 
derken Ermeni meselesinde 
de Türk Milletinin karşısında 
yer almışsınız.
1915 yılında yaşanan tehcir-
le ilgili Ermenistan Tabipler 
Birliği’ne bir taziye mektubu 
yazmışsınız.
Türk milleti aleyhine yürütü-
len bir organizasyona yine 
bir omuzluk destek vererek 
misyonunuzu yerine getirmiş-
siniz.
Tarihi gerçeklerin üstünü 
Türk düşmanlarının yalanları 
ile örtmek konusunda yine 
bayağı uğraşmışsınız.
O dönemde Ermeni çeteleri 
tarafından katledilen 580 bin 
Müslüman hiç aklınıza gel-
memiş.
Çanakkale’de vatan ve millet 
için şehit düşen 250 bin vatan 
evladını hiçbir zaman yad 
etmediğiniz gibi Ermenilerin 
vahşetini yine görmezden 
gelmişsiniz.
Tehcirin 100. yıl dönümünü 
fırsata çevirip Türk milletini 
soykırımla suçlayanlara, “Biz 
Türk Milleti olarak gittiği-
miz her yere hoşgörü ve 
adalet götürdük. Soykırım 
sizlerin işidir.’’ diyememiş-
siniz.
Tarihi gerçekler arşivler 
ışığında araştırılsın önerisini 
bile dile getirememişsiniz.

Türkiye için bir çaba harca-
mak yerine, hedef gösterilme-
sine kendi çapınızda destek 

vermişsiniz.
Yazdığınız mektupta Erme-
ni çetelerinin 100 yıl önce 
katlettiği Türkleri unuttunuz, 
Ermeni Asala terör örgü-
tünün Avrupa’da katlettiği 
vatan evladı 40 diplomatımızı 
Hocalı’da daha dün yapılan 
soykırımda katledilen kardeş-
lerimizi niye hatırlatmadınız?
Doğu Türkistan’da Çin dev-
letinin sistematik soykırımını, 
Bosna’da Sırpların vahşetini, 
Suriye’de ve Irak’ta Türkmen-

lerin katliamlarını niye hiç 
sorgulamadınız. Taziyeler 
yayınlayıp, mektuplar yazıp 

‘‘vahşet yaptınız’’ demediniz. 
Ermeni Tabipler Birliği’ne 
yazdığınız mektubu ‘‘birlik-
te çalışmalar’’ temennisiyle 
tamamlamışsınız.  
Ermeni Tabipler Birliği’ne 
gösterdiğiniz yakınlık ve Türk 
Milletine atılan iftiralar yerine 
keşke  İngiliz işgaline karşı 14 
Mart 1919’da okullarının iki 
kulesi arasına büyük bir Türk 
Bayrağı asarak işgale karşı 
direnişi ilan eden Tıbbiyelileri 
hatırlasaydınız.Bugünkü İs-

tanbul Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi, eski adıyla Daru’l-Fünun 
da eğitim alıp Çanakkale’ye 
cepheye giderek şehit olan 
2 bin 500 Tıbbıyelinin ruhu 
ile geleceğe ve olaylara 
baksaydınız. Keşke Sivas 
Kongresi’nde manda fikri or-
taya atıldığında şiddetle itiraz 
ederek, “Tıbbiyeliler beni 
buraya istiklâl davamızı ba-
şarma yolundaki mesaiye 
katılmak üzere gönderdiler, 
mandayı kabul edemem. 
Eğer kabul edecek olanlar 
varsa, bunlar her kim olur-
larsa olsunlar şiddetle red 
ve takbih ederiz. Farz-ı ma-
hal (örnek olarak), manda 
fikrini siz kabul ederseniz, 
sizi de reddeder, Mustafa 
Kemal’i vatan kurtarıcısı 
değil vatan batırıcısı olarak 
adlandırır ve tel’in ederiz 
(lanetleriz)’’ diyen Tıbbiyeli 
Hikmet’i anlamaya çalışsaydı-
nız. Ama bunları yapmadınız. 
Tıbbiyelerinin kemiklerini 
sızlatmaya, sizi var eden ruhu 
inkara devam etmekte ısrarcı-
sınız. Mektubu sonlandırırken 
arzu halimizi de size akta-
rıyor, ya isminizde yer alan 
‘‘Türk’’ adına uygun hareket 
edip, Tıbbiyelilerin ruhları-
nı daha fazla incitmeyin ya 
da ‘‘Biz Türk Tabipler Birliği 
değiliz’’ diyerek kendinizi, 
isminizi, cisminizi yeniden 
tanımlayın. 
	 Önder KAHVECİ
	 Genel Başkan
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1262 hemşirenin katıldığı anketin sonuçlarına göre hem-
şirelerin yüzde 90’ı borçlu. Yüzde 91’i ücretlerin yeterli 
olmadığını düşünüyor. Yüzde 88’i güvenlik önlemlerini 
yetersiz görüyor. Ankette hemşirelere yöneltilen, ‘“Ku-
rum idaresi tarafından çalışanlara yönelik görevlendir-
me ve ödüllendirmede adil davranıldığını düşünüyor 
musunuz?”sorusuna hemşirelerin yüzde 80.6’sı adil dav-
ranılmadığı, Yüzde 13.8’i kısmen, yüzde 5.6’sı da adil 
davranıldığı cevabını verdi.
Ankette hemşirelere mesleklerini icra ederken duydukla-
rı en büyük endişe de soruldu. Hemşirelerin yüzde 36.8’i 
baskı, dayatma, sürgün ve soruşturmaya maruz kalmak-
tan korktuğunu ifade etti Yüzde 20.4’ü çocuklarına iyi 
bir gelecek hazırlayamamak, yüzde 25.1’i aileme vakit 
ayıramamak, yüzde 12,3’ü amirlerle sorun yaşamak ve 
yüzde 5.5’i de işimi kaybetmek dedi.

ŞİDDETE KARŞI ÖNLEMLER YETERSİZ
Ankette sağlık çalışanlarının en önemli sorunlarında olan 
şiddete karşı kurumlarda alınan önlemleri değerlendiril-
di. Anket sonuçlarına göre hemşirelerin yüzde 50.2’sine 
göre güvenlik önlemleri yetersiz, yüzde 38.6’sına göre 
ise güvenlik önlemi alınmıyor. Yeterli güvenlik önlemi 
alındığını düşünenlerin oranı ise sadece yüzde 11.2. 
Hemşirelerin ayrıca yüzde 59.4’’ü son 5 yılda çalışma 
şartlarının gerilediğini düşünüyor. Yüzde 34.2’si aynı 
kaldığını, yüzde 6.4’ü de iyileştiğini belirtmiş.

HEMŞİRELERİN ÜCRETLERİ YETERSİZ, 
BORCU ÇOK!
Ankette hemşirelerin ekonomik durumu da tespit edildi. 
Anket sonuçlarına göre hemşirelerin yüzde 91’i aldığı 
maaş ve döner sermayenin yetersiz olduğunu düşünü-
yor. Hanenizde en çok harcama, hangi tüketim kalıbına 
yapılmaktadır ? sorusuna yüzde 48.4’ü kira-ev, yüzde 
30.1’i gıda cevabını verdi. Yani temel ihtiyaçları gelirleri-
nin yüzde 78’ine denk geliyor.
Hemşirelerin yüzde 49,9’u ödeme ve harcamalarını yap-
tıktan sonra ay sonunda parası kalmadığını belirtiyor.
Yüzde 90.3’ü düzenli olarak ödemek zorunda olduğu 
borcu var. Yüzde 33.7’si bireysel kredi, yüzde 29.1’i ko-
nut kredisi, yüzde 17.5’i kredi kartı borcu her ay ödediği 
düzenliBORÇ olarak ifade ediyor.

TÜRKİYE’DE 100 BİN KİŞİYE 251 
HEMŞİRE-EBE DÜŞÜYOR
Anket sonuçları ile ilgili bir değerlendirme yapan 
Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, “Ül-
kemizde görev yapan 142 bin hemşire arkadaşımız 
sorunlarla dolu bir çalışma hayatında hizmet üretiyor. 
Yoğun bir iş yükü altındalar. Türkiye’de 100 bin kişiye 
251 hemşire-ebe düşüyor AB’ye ortalaması ise 836 yani 
AB’yi yakalamak için 455 Bin hemşireye ihtiyacımız var. 
Yoğun iş yüküne karşı aldıkları ücretlerde son derece 
yetersiz. Kısacası hemşirelerimiz mağdur ediliyorlar. 
Hizmetlerinin karşılığını alamıyorlar. Türk sağlık-sen ola-
rak zor şartlara rağmen fedakarca görevini yürüten tüm 
hemşire arkadaşlarımızın hemşireler haftasını kutluyor, 
Sorunlarının çözüme kavuşturulmasını ve taleplerinin 
yerine getirilmesini istiyoruz.

Hemşirelerin yüzde 90’ı borçlu!
Türk Sağlık-Sen 

tarafından hemşireler 
haftası nedeniyle 

hemşirelerin çalışma 
hayatındaki memnuni-

yetleri ile ilgili 
bir anket 

düzenlendi. 

Türk Sağlık-Sen’in aile hekimliğinin hayata geçtiğini 
günden itibaren yaşanan sıkıntılara karşı mücadele 
ettiğini kaydeden genel başkanımız Önder Kahveci “ 
Düzce’de pilot uygulama başladığında ilk mitingimizi 
orada gerçekleştirerek sıkıntılara dikkat çekmiştik. 
Anketler, araştırmalar ve çalıştaylar düzenledik. Mi-
tingler ve eylemler yaptık. Aile Hekimleri ile birlikte 
13 Aralıkta büyük mitinge en yoğun katılım sağlayan 
sendika biz olduk. Her zaman aile hekimleri ve aile 
sağlığı çalışanlarının yanında olduk olmaya da devam 
edeceğiz' dedi. 
Genel Başkanımız yaptığı konuşmada Aile hekimli-
ğinde iş yükünün sürekli arttırıldığına dikkat çekerek 
cumartesi nöbetleri ile de işin çığırından çıkarıldığını 
belirtti. Angarya ve izin hakkını engelleyen bu nöbet-
lere karşı kararlı tavırlarını sürdüreceklerini kaydede-
rek “Bakanlık acil nöbeti, cumartesi ve o da yetmez 
Pazar nöbeti de gelecek diyor. Sabah 8 akşam 8 çalış-
ma sistemine geçmek istiyor. Sendikaların elin güçlü 
kılan şey nedir? diye soruluyorsa biz haklıyız elimiz 
daha güçlüdür.  Bakanlıkla bunu müzakere etmeyi 
isterdik. Keşke son yönetmelikte 20 puanı ceza koy-
mak yerine diyaloğun önünü açsalardı.  Fakat Sağlık 
Bakanlığı bunu yapmadı. Bizde aynı şekilde mukabele 
edeceğiz 100 ceza puanı da verseniz bu haklı taleple-
rin arkasında sonuna kadar duracağız.' dedi.
İş bırakmanın sendikal bir faaliyet olduğuna dikkat 
çeken Genel Başkanımız Önder Kahveci “ Yüksek 
yargı kararları var. Danıştay ve Anayasa mahkemesi 
iş bırakan memurlara ceza verilemeyeceğinin bunun 
sendikal faaliyet kapsamına girdiği ile ilgili kararları 
var. Biz Türk Sağlık-Sen olarak iş bırakma nedeniyle 
idarecilerin verdiği tüm cezaları mahkemelerde iptal 
ettirdik. Bununla ilgili bir tane bile kaybettiğimiz dava 
yok. O yüzden çalışanlar rahat olsunlar.' dedi.
Pilavdan döneni kaşığı kırılsın diyen Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci iş bırakma kararını doğru bul-
madığını ifade eden sendikal anlayışı da eleştirerek 
“Pilavdan dönenin kaşığı kırılsın dolayısıyla bizim 
tavsiyemiz sayın bakan bu nöbet mevzuundan vaz-
geçsin. Gelsin diğer sıkıntıları konuşalım.  Ama bu 
mücadelede Hiç kimse yan çizmeyecek, kaçak gü-
reşmeyecek. İş Bırakma kararını doğru bulmuyorum 
diyenlere ben sendika diyemem' dedi.

Genel Başkanımız 
İSTAHED Panelinde Konuştu
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GÖREV DAĞILIMINDA 
ADALET YOK
Anket sonuçlarına göre: 
sosyal hizmet çalışanların 
yüzde 49,8’i işyerinde görev 
dağılımının adil olmadığını 
düşünmektedir. Adil oldu-
ğunu düşünenlerin oranı 
yüzde 27, kısmen adil oldu-
ğunu düşünenlerin oranı ise 
yüzde 23,2.
Çalışanların yüzde 38,6’sı 
işyerindeki fiziksel çalışma 
koşullarından memnun de-
ğil. Kısmen memnun olanla-
rın oranı ise yüzde 32,3.
Çalışanların yüzde 58’ine 
göre hizmet içi eğitimlere 
yeterince önem verilmiyor.
Çalışanların yüzde 53,8’i 
kurum içi iletişimin etkin 
olarak sağlanmadığını dü-
şünüyor.

YÜZDE 68’İ  SOSYAL 
HİZMETLERDEN AYRILMAK 
İSTİYOR.
Ankette çalışanların çalışma 
hayatı ile ilgili memnuniyet-
leri de ölçüldü. 
Sonuçlara göre çalışanların 
yüzde 44,1’ine göre yaptığı 
iş aldıkları eğitime, yetenek 
ve becerilerine uygun değil.
Çalışanların yüzde 68,1’i 
çalıştıkları kurumdan ayrıl-
mayı düşünüyor.
Çalışanların yüzde 70’i 
görevde yükselme ve unvan 
değişikliklerinin kariyer ve 
liyakat esaslarına göre yapıl-
madığını düşünüyor.
Çalışanların yüzde 62,9’u 
lojman dağılımlarının adil 
olarak yapılmadığını düşü-
nüyor.

YÜZDE 77’SİNE GÖRE ÜCRETLERİ 
YETERLİ DEĞİL, YÜZDE 90’I 
BORÇLU 
Anket sonuçları ile çalışan-
ların ekonomik sıkıntıları da 
gözler önüne serildi. So-
nuçlara göre; çalışanların 
yüzde 77,8’i aldıkları ücretin 
yeterli olmadığını düşün-
mektedir.
Yüzde 50,6 ile kira ve yüzde 
23,4 ile de gıdaya yapılan 
harcamalar çalışanların en 
çok harcama yaptıkları ka-
lıpları oluşturmaktadır.
Çalışanların yüzde 
47,9’unun aylık ödeme ve 
harcamalarını yaptıktan 
sonra ellerinde para kalma-
maktadır.
Çalışanların yüzde 90,1’inin 
aylık düzenli olarak ödediği 
borcu bulunmaktadır.

ASPB çalışanları çok dertli
Türk Sağlık-Sen 

tarafından Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı’na 

bağlı kuruluşlarda 
görevli  çalışanlar 

arasında bir memnuniyet 
anketi gerçekleştirildi.

Sınav ücreti 
haksızlıktır, 

adaletsizliktir

130 TL 

Sağlık Bakanlığı Görevde Yükselme Sına-
vı ve Unvan Değişikliği Sınavı için duyuru 
yayımlandı.
Bu duyuruya göre yapılacak olan sınavın 
ücreti 130 TL olarak açıklanmıştır. 30 
bin çalışanın başvurduğu bu sınavda bu 
kadar fahiş bir fiyat alınacak olması kabul 
edilemezdir.
Ocak ayında görevde Yükselme sınavı 
yapan Tarım Bakanlığı çalışanlarından sı-
nav ücreti 60 TL alınmıştı. Sağlık Bakanlı-
ğı çalışanları ile aynı gün yani 28 Haziran 
2015 tarihinde görevde yükselme sınavı-
na girecek Adalet Bakanlığı çalışanların-
dan ise 80 TL alınıyorken Sağlık Bakan-
lığı çalışanlarından 130 TL istenmesinin 

izahı mümkün değildir. Bu iş düpedüz 
sağlık çalışanlarına yapılmış bir haksızlık-
tır. Milli Eğitim Bakanlığı Sağlık çalışanla-
rına niçin bu zulmü yapmaktadır. Sağlık 
çalışanlarını mağdur etmektedir.

VE YANDAŞ SENDİKAYA...
Sağlık Bakanlığı yetkilileri ise neden per-
sonelleri böylesine bir haksızlığa uğrar-
ken seslerini çıkarmayıp sineye çekmişler-
dir. Malum yetkili sendikaya ise buradan 
bir şey söylemek gereksizdir. Çünkü onlar 
mesele memurun cebi ve ekonomisi ise 
tıpkı toplu sözleşmede olduğu gibi tercih-
lerini hep idarenin işine geldiği kullan-
maktadırlar. Toplu sözleşmedeki mantık-

ları ile sınav ücretinin 200 TL’de olmasını 
isteyebilirler.

BU MU ŞİFA VEREN ELE VEFA!..
‘‘Şifa veren ele vefa’’ sloganının karşılığı 
bu olmamalıydı. Şifa veren ellere vefa di-
yenlerin samimiyetlerini görmek istiyoruz. 
Sağlık Bakanlığı yetkililerinden bu işe el 
atmalarını bekliyoruz.
Türk Sağlık-Sen olarak yapılan bu haksız-
lığın peşini bırakmayacağımız herkesin 
bilmesini isteriz. MEB’e başvuru yaparak 
bu fahiş sınav ücretinin eşitlik ilkesine 
aykırı ve mağduriyete yol açtığına dikkat 
çektik. Ücretin makul bir seviyeye çekil-
mesini talep ettik. 

Aynı sınav için  Tarım 
Bakanlığı çalışanlarından  

60 TL, Adalet Bakanlığı çalışan-
larından ise 80 TL istendi. Fakat  

Sağlık Bakanlığı çalışanların-
dan 130 TL talep edildi. 

Yuh diyoruz! 
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Genel Başkanımız Şerafeddin 
Deniz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
24.03.2015 tarihinde DHMİ Ge-
nel Müdürü Sayın Serdar Hüseyin 
Yıldırım’ı makamında ziyaret ettiler. 
Son derece sıcak bir atmosferde 
gerçekleşen görüşmede, DHMİ 
Çalışanlarının yaşadığı temel sorun-
ları içeren bir dosya Sayın Genel 
Müdüre arz edildi.
Görüşmede; tazminat oranlarının 
yaşattığı adaletsizlik ve huzursuzluk 
başta olmak üzere, ARFF Memurları, 
Güvenlik Görevlileri, Yardımcı Hiz-
metler Personeli, Apron Memurları 
ve teknisyenlerin yaşadıkları temel 

sorunlar ile, tayin-terfi, servis, ye-
mek, fazla mesai, görevde yükselme 
yönetmeliği ve hülle atamalar ile ilgili 
konular dile getirilmiştir.
Sayın Genel Müdür, başta tazminat-
lar olmak üzere dile getirilen hususlar 
ile ilgili son derece olumlu bir yakla-
şım sergileyerek, önümüzdeki süreçte 
personelin yaşadığı her türlü sorunun 
çözülmesi için gerekli bütün çalışma-
ları başlatacağını ifade etmiştir.
Türk Ulaşım-Sen Genel Merkezi 
olarak; Sayın Genel Müdürün göster-
diği ilgiye ve sorunlara olan yakla-
şımından dolayı teşekkür eder, yeni 
görevinde başarılar dileriz.  

DHMİ Genel Müdürü 
Serdar Hüseyin Yıldırım'ı 
makamında ziyaret ettik 

Genel Başkanımız Şerafettin Deniz, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Z.Gürol 

Toker, Yaşar Yazıcı, Yusuf Kayan 
ve Vahit Cevizci işyeri ziyaretlerine 
son sürat devam ediyor.  Son olarak, 

Esenboğa Havalimanı Eğitim Merkezi, 
Kayseri Havalimanı, Nevşehir Kapa-
dokya Havalimanı, Muş Havalimanı, 
Muş Gar, Bingöl Havalimanı, Elazığ 

Gar, Malatya Havalimanı, Tatvan 
Depo, Siirt Havalimanı, Şanlıurfa 

GAP Havalimanı, Batman Havalimanı, 
Diyarbakır Havalimanı, Denizli Çardak, 
Dalaman Havalimanı ve Milas Bodrum 
Havalimanı, Derince Liman, Atatürk 
Havalimanı, İzmit Gar, Kastamonu 

Havalimanı, Zonguldak , Çatalağzı ve 
Kütahya’da görev yapan çalışanları 

ziyaret ettiler. 
Gerçekleştirilen ziyaretlerde, Genel 

Başkanımız Şerafettin Deniz ve Genel 
Başkan Yardımcılarımız, bu işyerle-
rinde çalışanların yaşamış oldukları 
sıkıntılar hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunularak, sendikal 

çalışmalarımız ile ilgili bilgiler verildi. 

İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Bilindiği üzere 666 ve 655 Sayılı 
KHK ile mağdur edilen Denizcilik 
Müsteşarlığı personelinin yaşa-
dıkları mağduriyetler, Sendikamız 
ile UDH Bakanlığı arasında 2014 
yılında yapılan KİK toplantılarının 
değişmez gündem maddesi olmuştu.
Bu haksızlıkların giderilmesi için 
konu sendikamız tarafından, UDH 
Bakanlığı üst düzey yöneticileri ve 
TBMM’de grubu bulunan siyasi 
partilerin gündemine taşındı.
Girişimlerimiz sonucu 19.03.2015 
tarihinde TBMM Genel Kurulu’nda, 
MHP Milletvekili Sayın Dursun Ali 
Torlak tarafından gündeme getirilen 
önerge, diğer partiler tarafından da 
makul görülerek ortak önerge olarak 
T.B.M.M tarafından kabul edilmiş-
tir.
Buna göre Gemi Sörvey Uzmanı 
kadrosu, "Denizcilik Sörvey Mühen-
disi" olarak değiştirilerek, 3600’den 
2200’e düşürülen ek göstergeleri 
tekrar 3600’e çıkarılmış, ayrıca Ek 
ödeme puanlarının ise 100 puan artı-
rılarak verilmesi kararlaştırılmıştır.  
Mağdur edilen Denizcilik Müsteşar-
lığı personelinin yaşamış oldukları 
diğer unvanlardaki mağduriyetlerin 
giderilmesi için çalışmalarımız 
devam etmektedir. Gemi Sörvey 
Uzmanı arkadaşlarımıza hayırlı 
olmasını dileriz.

Gemi sörvey 
uzmanlarının 

yaşadığı mağduriyet 
giderildi
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Tam bir yıl boyunca DHMİ 
Çalışanlarını binbir yalan 
ve dolanla kazandık-
kazanıyoruz, ödendi-
ödeniyor safsatası ile 
oyalayıp durdular.
Tam 60 gün önce de, 
Antalya'daki toplantı-
larında 'sarı sendika'nın 
muhteşem avukatı da zafer 
kazanmış komutan edası 
ile kazanmadığını bile bile, 
patronunun talimatına uygun 
açıklamalarda bulunmuştu. Açıklama-
sında yüzü hiç kızarmadan ve bilerek 
şu yalanları yumurtluyordu.''

DHMİ ÇALIŞANLARINA MÜJDE.! EK 
ÖDEMELER DAVASI SONUÇLANDI.! 
40 GÜN İÇİNDE KARAR GELECEK'' 

Tam olarak ‘kazandık’ diyemiyor ama 
ancak,büyük bir ihtimalle kazanaca-
ğız diyordu.! Müjdeyi patlatıyordu..!! 
Aynı gün,sarı sendikanın ganimet-
lerinden faydalanan kimi amigolar 
ve goy-goycular kazandık diye ba-
ğırıyor, BTS ve TÜRK ULAŞIM SEN ile 
kendilerince dalga geçiyorlardı.Onlar 
kaybettiler,onların davaları yok.! KRAL 
biziz diye nara atıyorlardı.
Türk Ulaşım Sen ve BTS Yetkilileri 
de,'kaybedilen bir dava yok,davalar 
devam ediyor.Sarı sendikanın kazan-
ması bizi mutlu eder çünkü kazanan 
DHMİ Çalışanları olur' diyorlardı. 40 gün 

geldi-
geçti.Bugün 60.gün.! 

Ortada ne sarı sendikanın yetkilileri 
var ne muhteşem avukatları var ne de 
amigoları.! Bu söylenenlerin tamamen 
asılsız olduğunu ve bu açıklamanın üye 
devşirmeye ve 15 MAYIS'ta yeniden 
yetkiyi almaya yönelik olduğunu bili-
yorduk. Ancak, umutların üstünde gölge 
olmayı istemedik ve inşallah biz ya-
nılırız, DHMİ Çalışanları kazansın diye 
dua ettik.. Ve artık biliyoruz ki, tıpkı 
TCDD ki makinistlerin fiili hizmet hak-
ları ile ilgi açmış oldukları ve hem idari 
mahkemelerde ve hem de Danıştay 
10.dairesinde lehlerine verilmiş karar-
lara rağmen sarı sendikanın bir başka 
makinist için Danıştay da açtığı ve eksik 
belge koymasından dolayı kaybettiği ve 
bütün makinistlerin fiili hizmet hakkını 
kaybetmelerine sebep olduğu gibi, Ek 
Ödemeler davasını da eksik belgeler-
den ve yetersiz savunmadan dolayı 
kaybettiğini biliyoruz.
Şimdi sarı sendikanın umut taciri yet-
kilileri, muhteşem avukatları ve goy-

goycu, amigolarından, 60 gün önce 
attıkları naraları bugün de atma-
larını bekliyoruz.
Meydana çıkıp, söylenenler ya-
landır.! Mumumuz hala yanıyor.! 
Davayı kazandık.! Onlar kaybet-
tiler.! Demelerini bekliyoruz.
Ancak, ilave olarakta şunu 
da söylemelerini istiyoruz .! 
Eğer kazanmazsak, eğer size 
yalan söylemiş olursak, o gün 

çıkıp dünya-aleme yalancı olduğumu-
zu, umutlarınızı sömürüp varlığımızı 
sürdürmeye çalıştığımızı ilan edeceğiz 
demelerini de bekliyoruz.!
Sarı sendika ve sarı sendikanın utan-
maktan yüzü bile kızarmayan sapsarı 
yetkilileri.!! Avukat Bey..!! Bir yılda 3-5 
kez nakil yaptıran,ünvan alan yalaka-
lar.!!
Şimdi konuşmanızın tam zamanı.! Hadi 
namert değilseniz, çıkın ve konuşun.! 
Sizi kandırdık, yalan söyledik deyin.! 
Diyemezsiniz.! Çünkü,kaybettiniz.! 
Korkarız ki, iş güzarlığınız ve iş bilmez-
liğinizden dolayı şimdilik te olsa DHMİ 
Çalışanları da kaybetti.!!
Kabak çiçeği gibi açtınız,kabak çiçeği 
gibi kuruyup gideceksiniz..!!
Ve unutmayın..! 
Türk Ulaşım Sen'in açtığı davalardan 
biri kazanıldı, ek Ödemeler Davası da-
hil diğerleri de devam ediyor..!
Ve inşallah o davayı da kazanarak Çalı-
şanlar adına hayırlı bir işin altına daha 
imza atacaktır TÜRK ULAŞIM SEN..!

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu'nun 22. 
maddesince Sendikamız ile UDH Bakanlığı arasında 2015 
yılının birinci Kurum İdari Toplantısı 30.04.2015 tarihinde 
UDH Bakanlığı toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya sendikamızı temsilen Genel Başkanımız Şera-
fettin Deniz, Genel Başkan Yardımcılarımız Z.Gürol Toker, 
Yaşar Yazıcı ve Yusuf Kayan, Ankara-2 Nolu Şube Başkanı-
mız Vedat Emre ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz katıldı. 
UDH Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Şaban Atlas’ın Baş-
kanlığında gerçekleştirilen Kurum İdari Kurulu toplantısın-
da görüşülen konuları sitemizden görebilirsiniz. 
www.turkulasimsen.org

UDH Bakanlığı 2015/2 Sayılı KİK Toplantısı yapıldı 
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Türk Diya-
net Vakıf-Sen 
Genel Başkanı 
Hazım Zeki 
Sergi, Genel 
Başkan Yardım-
cıları Ahmet 
Gümüş, Metin 
Saltan ve Salih 
Özbay’dan 
oluşan Heyet, 
Diva-Sen Genel 
Başkanı Musta-
fa Çopursuz’u 
12 Mayıs 2015 
Salı günü 
saat:11.00’de 
ziyaret ederek, 
hayırlı olsun 
dileklerinde bulundular.
Diva-Sen’de son yapılan Olağan 
Genel Kurul’da yeni yönetim oluş-
muş ve Genel Başkanlığa Mustafa 
Çopursuz seçilmişti. Genel Başkanı-

mız Hazım Zeki Sergi, yeni seçilen 
yönetim kuruluna başarılar temenni-
sinde bulundu.
Ziyarette; Sendikal mücadelede her 
zaman ölçülü olmak gerekliliğini 
vurgulayarak, ölçüsüz ve sendikal 

etik yoksunu sendi-
kaları genel ahlaka, 
seviyeli olmaya ve etik 
kurallar içerisinde 
olmaya davet edildi. 
Ayrıca, Diyanet ve 
Vakıflar çalışanlarının 
ekonomik, mesleki ve 
çalışma şartlarında 
karşılaştıkları problem-
lerde birlikte hareket 
etme konusunda görüş 
birliğine varıldı.
Görüşme; samimi bir 
ortamda, bilgi alış-
verişine dayalı ve Di-
yanet İşleri Başkanlığı 
ve Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü camiasında 

çalışanların çözüm bekleyen birçok 
problemlerinin olduğu ve gerekti-
ğinde ortak bilgi paylaşımı yapılarak 
daha güzel hizmet etme konusunda 
fikir birliğine varıldı.

Diva-Sen Genel Başkanı Mustafa Çopursuz’a 
‘Hayırlı olsun’ ziyareti

Sivas Şubesi, ayaklarının altına cennet serilen, 
Kur’an-ı Kerim’i öğreterek en hayırlı olmaya 
hayatının adayan Kur’an Kursu Öğreticisi bayan 
üyelerimize yönelik Anneler Günü dolayısıyla 
“Elleri Öpülesi Anneler” adı altında Merkez Gü-
leryüz Lokantasında bir etkinlik düzenlendi.
Gerçekleştirilen programa Şube Başkan Yardım-
cıları Mikail Kandur, Arif Akbulut, Zühtü Tarhan, 
Bekir Çınar, Yakup Çetin Ve Mahmut Kadıgiller 
ile Sivas Kadın Kolları Başkanımız Hatun Özmen 
katılmışlardır.
Programda, Kur’an Kurus Öğreticilerimizin görev 
esnasında karşılaştıkları problemler ve mevzuat-
tan kaynaklanan sıkıntılar gündeme geldi. Ayrıca 
Diyanet İşleri Başkanlığı mevzuatında değişiklik 
yapılarak unvanlarının Kur’an Kursu Öğreticisi 
yerine Kur’an Kursu Öğretmeni olarak değiştiri-
lerek EÖS’na geçirilmesi talebimizin gündemde 
olduğu vurgulandı.
Sivas Şube Yöneticileri, Etkinliğe katılımlarından 
dolayı tüm arkadaşlara teşekkür ettiler ve görev-
lerinde başarılar dileyerek, Türk Diyanet Vakıf-
Sen olarak her zaman yanlarında olduklarını 
vurguladılar. 

Sivas Şubesi, Bayan Kur’an 
Kursu Öğreticilerimizin
Anneler Gününü kutladı

Toplantıya Genel Başkan Yardımcımız Ahmet 
Gümüş,  Türkiye Kamu-Sen Giresun İl Temsilcisi 
ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Arif Çetinkaya, 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikalarımızın tem-
silcileri ve Giresun Şube eski Başkanı Mehmet 
Öksüz katıldı. 
Açılışı Şube Yönetiminden Dursun Ali Dönmez 
yaptı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sına müteakip ahirete irtihal edenlerimizin ruhu 
için Kur’anı Kerim tilavet edilmiştir. 
Divan Başkanlığına Türkiye Kamu-Sen İl Başka-
nı Arif Çetinkaya, Başkan vekilliğine Eski Şube 
Başkanımız Mehmet Öksüz seçilerek yönetmişler-
dir. Yönetim Kurulu adına Sezai Eriçok, Şube eski 
Başkanımız Mehmet Öksüz ve Türkiye Kamu-Sen 
İl Temsilcisi ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Arif 
Çetinkaya ve son olarak Genel Başkan Yardımcı-
mız Ahmet Gümüş konuşma yaptı.

Genel Kurul sonunda oluşan yönetim kurulu şu 
isimlerden oluştu: 
Sezai Eriçok, Dursun Ali Dönmez, 
Zafer Atalardin, Mustafa Boyacı, 
Yılmaz Çukur, Saffet Öksüz, Hasan Ak.

Giresun Şubemizin 
Olağanüstü Genel Kurulu 

yapıldı
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Ermenilerle aramızda 
yaşanan tarihi olaylar Er-
meni diasporasınca sözde 
soykırım iddiaları Türkün 
düşmanı batılı zihniyetlerce 
de körüklenerek ve destek-
lenerek bir problem olarak 
dünya kamuoyunu meşgul 
etmektedir.
Bugün yalanlarının 100. yı-
lını kutlamaktalar. Türkiye’yi 
baskı altında tutmak isteyen 
Batılı ülkeler ona karşı kul-
lanılabilecek bir silah ara-
yışına girmiş ve küçük bir 
mermiden hafif ama atom 
bombasından bile daha 
tesirli olan “soykırım” gibi 
güçlü bir silahla Türkiye’nin 
karşısına dikilmişlerdir.

SOYKIRIM İDDİASI
Haçlı zihniyeti Batılı güçlerin ve Rusların kış-
kırtma ve desteklerinden güç bulan Ermeniler 
1880 yıından itibaren başlayan değişik ihanet-
leri ile Türk-Ermeni ilişkilerini bozdukları gibi 
Türk Devleti’nin değişik cephelerde savaştığı 
esnada Doğuda birçok ilimizi işgal ve tarumar 
etmişlerdir. Bu işgallerde başta Erzurum, Kars, 
Ağrı, Bitlis, Bingöl, Muş ve Van illerimizde 
yaşayan masum ve savunmasız insanlarımızın 
mal, can ve namusuna tebelleş olmuşlardır. Bu 
illerimizde dedelerimizi, ninelerimizi genç yaşlı, 
çoluk çocuk demeden  camilerde toplayarak 
diri diri yakmış,  toplu mezarlara gömmüş ve 
hayvanları da telef ederek büyük katliam ve 
zulüm yapmışlardır.
Bu ihanetlerle kalmayan Ermeniler 24 Nisan 
1915’te Van’da isyan başlatarak  yaptıkları katil, 
zulüm ve tarumarla çok büyük zarar ve tahripte 
bulunmaları üzerine Osmanlı-Türk devleti çeşitli 
tedbirler almak zorunda kalmıştır. Bu tedbirler-
den Ermeni komitelerinin merkezleri kapatılmış, 
evraklarına el konulmuş, komite elebaşları 
tutuklanmış ve Ermeniler yaptıkları bu ihanetleri 
sebebiyle haklı olarak tehcir (göç) ettirilmiştir. 
Bundan dolayı 24 Nisan tarihi Ermenilerce 
‘‘Katliam Günü’’ olarak kabul edilmektedir. 
Bunun için 24 Nisan tarihi Ermeni diasporası ta-
rafından önemli kılınarak etkinlikler yapılmakta 
ve kutsanmaktadır. Bu sebeble ‘’Sözde Ermeni 
soykırımı’’ yalanının 100. yılı olarak 24 Nisan 
2015 tarihi ayrı önem ve etkinliklerle kutlanarak 
kamuoyu oluşturmuşlardır.
 
TÜRK MİLLETİNİN UTANACAK VE HAKSIZ 
OLDUĞU BİR DAVASI YOKTUR.
Sözde Ermeni Soykırımı iddiaları: ‘Türkler 
katildir, canidir, Irz düşmanıdır’ demektir. Bu al-
çakça iddiayı asla kabul etmiyoruz. Bu iddialar-
da bulunanları ve bu iddialara aktif veya pasif 
destek verenleri şiddet ve nefretle kınıyoruz.
“Sözde Ermeni soykırımı” yalanı ile Türk Mil-
letine hakaret ve iftira atılmaktadır. Tarihimize 
göz attığımızda böyle bir ayıbımız olmadığı gibi 
bize sığınan mazlum milletlerin sığınağı olmu-
şuzdur.  Halende mazlum milletlerin sığınağı 
olmaya devam etmektedir.
Ermeni lobisi tehcirin 100. yılı münasebetiyle bu 
sembolik yılda Türkiye’ye karşı yoğun bir şekil-
de uluslararası alanda sözde soykırımını tanıma 
kampanyası yürütmektedir. Bu kampanya da so-
nuç aldıklarını üzülerek görmekteyiz. Türk tarafı 

olarak bu yapılanlara karşı millet olarak birlikte 
milli iradenin temsil yeri olan TBMM’de bile 
ortak tavır ve tepki koyamadığımız gibi  konu ile 
ilgili farklı siyasi, akademik ve sivil çevrelerce  
farklı ve aykırı düşünceler  sebebiyle de  acziyet 
yaşanmıştır.
Türk milletini küçük düşürmek ve mahkum 
etmek için Haçlı zihniyeti  var güçleriyle çaba 
sarfederken; İçimizden özünü ve kimliğini kay-
betmiş siyasetçisi, aydını, sanatçısı, basını, sivil 
toplum kuruluşlarından bazı çevre ve kişiler, 
“sözde ermeni soykırımı” iddialarına sözde 
hümanist düşünce, demokratlık ve çağdaşlık 
adına  aktif-pasif destek vermelerine Üzüle-
rek şahit olunmuştur.. Bu tavırlar yüreğimizi 
burkmuştur. Bu büyük bir zillettir. Ermeniler 
bu sözde soykırım iddiaları ile Dünyayı ayağı  
kaldırarak kamuoyu oluştururken, Devletimiz de  
“sözde ermeni soykırım” iddialarına karşı savun-
ma ve faaliyetler yaparak tavır alırken, Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın 2015 yılında Ermenice 
Mealli Kur’anı Kerim bastırması ve dağıtmasını 
manidar buluyoruz.

ERMENİCE MEAL 4 BİN ADET BASILDI
Diyanet İşleri Başkanlığı Ermenice Kur’an 
meali yayınlayıp bastırmıştır. İlk etapta 4 bin 
Ermenice mealin basıldığını söyleyen Diyanet 
İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar Genel Müdürü 
Yüksel Salman, meallerin kütüphanelere ve 
belirli derneklere gönderileceğini bildirdi. Meal 
çalışmasının 1915 olaylarının 100.  yıldönümü-
ne rastlamasına ilişkin olarak ise Salman şöyle 
konuştu: “Dört yılı aşkın süredir devam eden bir 
çalışmadır. İki buçuk yılda tercümesi tamam-
lanmıştır. Sonraki süreçte kontrolleri yapılmıştır. 
Tamamen tesadüftür.. Ama biz bu vesilesiyle 
yüce kitabımızda bir insanı katletmenin, bir 
cana kıymanın insanlığa kıymakla eş değer 
olduğunu, bir insana hayat vermenin bütün 
insanlığa hayat vermekle eş değer olduğunu 
bizlere öğreten Kur`an`ın mesajlarını bu dilde 
de yayınlamaktan dolayı bahtiyarız.“
Ermenice Kur’an mealinin bastırılması ve kamu-
oyuna reklam edilmesinin zamanlaması dikkat 
çekicidir. Ayrıca Kamuoyunda ve siyaset are-
nasında Diyanet’in çok tartışıldığı ve yıprandığı 
günümüzde bu faaliyetini manidar buluyoruz.
Taviz hangi düşmanı isteğinden vazgeçirmiş, 
hangi taviz veren kazançlı çıkmıştır.
Yönetici konumunda olan makam ve insanlar 
mensubu oldukları kurum ve milletin geleceğini 
ve itibarını koruma vasfını taşımak zorundadır. 

Bu itibarla ferasetli ve basiretli olmalıdır.
Tutarlı ve basiretli hareket etme, is-
tikamet ve hakta isabet etme ve bir 
şeyin mahiyetini görebilme özelliğine 
feraset denmektedir. Feraset: Delil, 
tecrübe, akıl ve fıtrata uygun gelece-
ği okuyabilme özelliğidir. Peygam-
berimiz Hz.Muhammed (SAV) Bu 
özelliğe sahip olan bir “Mü’min bir 
delikten iki defa ısırılmaz.” (Buhari, 
Edeb,83;Müslim,Zühd,63) “Mü’min 
akıllı, zeki ve uyanıktır.” (Suyutî, 
Câmiu’s-Sağir, 2:571) buyurmaktadır.
Basiret ise; kişinin, bir konunun özünü 
kavrama gücü, gerçeği tüm detaylarıyla 
görebilme kabiliyeti ve ileri görüşlülü-
ğüdür. Feraset ve basiret sahibi bir in-
san;  Bir olayı, bir tavrı en doğru şekilde 
analiz edebilme yeteneğine sahiptir. 
Geçmişte edindiği tecrübelerden en 
akılcı sonuçları çıkarır ve bu bilgileri 

ilerisi için en isabetli şekilde kullanmayı bilir.
Ermenice Mealli Kur’an bastırılması Diyanet’e 
itibar kazandırmayacaktır. Yerinde ve uygun 
bulmuyoruz. Bu tavır nasıl tevil edilirse edilsin 
siyaset olarak değerlendirilecektir. Hangi akla 
hizmettir anlamakta zorlanıyoruz. Bu dini bir 
hizmet değildir. Bu faaliyet, suçlunun suçunu 
hafifletmek için yaptığı özür girişimi olarak de-
ğerlendirilecektir. Türk Devletinin elini zayıfla-
tacaktır. Ermeniler bu tavırlarla yetinmeyecek, 
tatmin olmayacak ve nefretini durdurmaya-
caktır. Düşmanlık ve husumetini azaltmayacak 
bilakis iddialarının haklılığına gerekçe olarak 
kullanılacaktır. Ermenilerce 3 T olarak ifade 
edilen, ‘tanı, tazminat ve toprak’ iddialarını 
sürdürmelerinde ellerini güçlendirecektir.
Büyümek istemeyen bir millet küçülmeye mah-
kumdur. Devletimizin ve Diyanet İşleri Başkan-
lığımızın her konumdaki yöneticilerinin, her 
şeyden önce Devletimizin ali menfaatlerinin ve 
Diyanetin dini, milli, tarihi ve kültürel boyut ve 
konumunun farkında olmalıdırlar.  Bu Feraset 
ve Basiretle yöneticilik yapmalıdırlar.   
Ayrıca Kürtçe mealli Kur’anı Kerim Bastırılmasını 
da Yerinde ve uygun bulmuyoruz. Bununla dini 
bir hizmet değil siyasal bir amaç hedeflenmiş 
olarak görüyoruz. Anayasamızın değişmez 
maddeleri arasında yer alan Dili Türkçedir esa-
sının ve anadilde eğitimin siyaset gündeminde 
tartışıldığı zamanda Kürtçe Kur’an mealinin de 
basılması ve dağıtılması devletimizin ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bütünlüğüne yara açan bir 
tavır olarak değerlendirilmiştir. 
Diyanet İşleri Başkanlığının misyon ve vizyonu-
nun tartışılmasına sebebiyet vermiştir. Kurumun 
itibarı sarsılmıştır. 
Bu sebeble Diyanet siyasi olarak tartışılan konu-
lardan kaçınmalı ve her türlü siyasi tartışmaların 
dışında kalmalıdır.
Bu sebeble Diyanet İşleri Başkanlığı yönetici-
lerine Anayasada (Md.136) yer alan: “Laiklik 
ilkesi doğrultusunda, bütün siyasi görüş ve 
düşünüşlerin dışında kalarak ve milletçe daya-
nışma ve bütünleşmeyi amaç edinerek” misyon 
ve konumunu ve 633 Sayılı kanunda (Md.1) 
yer alan “İslam Dini`nin inanç, ibadet ve 
ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, din 
konusunda toplumu aydınlatmak ve ibadet 
yerlerini yönetmek.” görevlerini hatırlatmayı 
tarihi bir görev sayıyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

Hazım Zeki SERGİ
Türk Diyanet Vakıf-Sen 

Genel Başkanı

Diyanet ne 
yapmak istiyor?
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Her sene olduğu gibi bu yıl da 
Ocak ayından itibaren yollara 
düştük. ‘O il senin bu il benim’ 
diyerek, illerimizdeki sendikamı-
zın hizmet koluna bağlı kurum-
ları dolaşıyoruz. Eski üyeleri-
mizin hal ve hatırlarını soruyor, 
aramıza yeni üyeler katmaya 
çalışıyoruz. 23 yıllık sendikacılık 
hayatımda çok şey gördüm. 
‘Hiç özelleştirilemeyecek’ 
dediğimiz devasa kurumlarımız 
özelleştirildi. Bu kurumlarda 
çalışan memur arkadaşlarımı-
zın çoğu gittikleri kurumlara uyum sağlayamadı. 
Uyum sağlayamayanlar tam verimli zamanlarında 
emekli oldular veya iş hayatlarına küstüler. Bu 
kurumlarımızı özelleştirenler çok ah almışlardır. 
Bilirsiniz ki ‘ah’ alanlar iflah olmazlar.

Biryandan’ da özelleştirilmeyen kurumlarda çalı-
şan memurlar tedirgindiler. Çünkü kurumlara ya-
pılan siyasi baskı çok fazladır. Bu zamana kadar 
bizler devamlı baskılar gördük ama pes etmedik. 
Sendikacılığa başladığımız yıllarda rakip sendika 
ESM idi; onlarla mücadele ediyorduk. Şimdi ise 

rakip sendika alan çalışması yapmadan, bürok-
ratların arkasına sığınarak sendikacılık yapanlar-
dır. Kurumlara müdür ataması yapılırken önce 
vekaleten atama yapılmaktadır, Sonrada yandaş 
sendikanın üyesini artırdıktan sonra asaletleri 
gelmektedir.
Bir sendikacı olarak sendikacılığı, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun son dönemlerine benzetiyo-
rum. Memurların üzerindeki bu sis ve bulutlar 
inşallah bir rüzgar esince dağılacaktır. O zaman 
sizlerin Sendikacılığınızı göreceğiz. Bu tatlı tatlı 
gülmenizin acı acı ağlaması olacaktır. O zaman 
sendikacılık nasıl yapılıyormuş göreceksiniz. Yazı-
mı bir Çin atasözü ile bitirmek istiyorum. ‘‘Sular 
yükseldiği zaman balıklar karıncaları yer, 
sular çekildiği zaman karıncalar balıkları yer’’ 
misali sonunuz yaklaşmıştır.
Kalın sağlıcakla...

Namık ALTIPARMAK 
Türk Enerji-Sen 

Genel Başkan Yardımcısı

Sevgili Türk Enerji – Sen’liler

Genel Başkanımız Mehmet Özer ve Genel 
Başkan Yardımcımız Celal Burak Oğuzhan 
Türkiye Şeker Fabrikaları Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Genel Müdürvekili Sami 
Ölmeztoprak ile görüştü.
Türkiye Şeker fabrikaları Genel Müdür-
lüğü bünyesindeki Şeker Fabrikalarının 
özelleştirme süreci, fabrikaların üretimleri 
ve çalışanların sorunları ile ilgili bilgi 
alan Genel Başkanımız Mehmet Özer ve 
Genel Başkan Yardımcımız Celal Burak 
Oğuzhan, üyelerimiz ve diğer personelin 
sorunları ile ilgili sayın genel müdüre bilgi 
vermişlerdir.
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Cumhuriye-
tin kuruluşu ile birlikte gerek ülke ekono-
misine sağladığı katkı ve gerekse pancar 
ekimi yapan milyonlarca çiftçimizin 
yaşamını sürdürmesi için yerine getirdiği 
işlev nedeniyle çok önemli sanayi kurulu-
şumuzdur.
Bu güzide kurumumuz; son yıllarda diğer 
kamu iktisadi teşekkülleri gibi neo- liberal 
politikaların etkisi ile ihmal edilerek can 
çekişir hale getirilmiştir.
Ülkemizin değişik 25 coğrafi bölgesinde 
bulunan şeker fabrikaları; bir taraftan 
demode olmuş teknolojileri ile dünya 

ölçeğinde rekabet etmeye 
çalışırlarken, bir taraftan 
özelleştirilmek istendiğin-
den bakım ve onarımları 
yeterince yapılamayan 
fabrikalar yöre siyasetçi-
lerinin baskıları ile üre-
timlerine devam etmeye 
çalışıyorlar.
Kurum, özelleştirme 
kapsam ve programında 
olduğu için yeteri kadar 
personel istihdamı yapa-
madığından, oldukça az 
sayıda personel ile fabri-
kalarda üretimi sağlamaya 
çalışmaktadır.
Özelleştirme sürecinin uzun sürmesi ve 
belirsizliğini koruması nedeniyle; başta 
yöneticiler olmak üzere tüm personelin 
moral motivasyonu önemli ölçüde olumsuz 
etkilenmiştir.
Türk Enerji-Sen olarak; bu önemli ku-
rumumuzun öncelikle özelleştirme sü-
recinin derhal sonlandırılarak kapsam 
ve programdan çıkarılmasını istiyoruz.
daha sonra tüm fabrikaların kurulu 
kapasiteleri, teknolojileri ve pancar 

ekim alanlarının yeterliliği mercek 
altına alınarak, dünya ölçeğinde reka-
bet edebilecek bir konuma getirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz.
Bu nedenle; iyi bir planlama ile üretim-
lerine devam etmesi gereken fabrika-
ların demode olmuş teknolojilerinin 
dünya ölçeğinde rekabet edebilecek 
şekilde rehabilite edilmesi gerekmek-
tedir. Başta Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Müdür Vekili sayın Sami Ölmeztop-
rak olmak üzere, tüm personele Cenabı 
Allah kolaylık versin.

Özer: Türk Şeker’ e ait 25 şeker fabrikasının dünya ölçeğinde rekabet edebilmesi 
için acilen rehabilite edilerek, verimli bir şekilde üretim yapmaları sağlanmalıdır.

Makina ve Kimya Endüstrisi Ku-
rumu fabrikalarında görev yapan 
personele fiili hizmet zammı öde-
meyen Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığı’na dava açtık. 

Ayrıntılar için www.turkenerjisen.org.tr

Ölçü ve ayar 
memurlarına 

arazi 
tazminatları 

ödenmelidir. 

TEİAŞ Genel Müdürlüğü 
haksız hukuksuz yapılan veri 
hazırlama işletmeni atamaları 

iptal edildi. 

Türk Enerji-Sen’den 
bir yargı zaferi daha
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Bilindiği üzere, 31 Mart 2015 
tarihinde ülkemizin tamamında 
uzun süre elektrik kesintisi yaşan-
mıştır.
Metro’lar da yolcular mahsur 
kalmış, ameliyat massındaki has-
talar ciddi sıkıntı yaşamış, büyük 
sanayi kuruluşlarında milyonlarca 
liralık üretim kaybı yaşanmıştır.
Elektrik kesintisinin üzerinden bir 
günlük süre geçmesine rağmen 
yetkililerden halen kesintinin ne-
den kaynaklandığını ortaya koyan 
bir açıklama gelmemiştir.
Her türlü konuda anında kame-
raların karşısına geçen Cumhur-
başkanı, Başbakan, Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanı elektrik kesin-
tisinin nedeni hakkında halen 
açıklama yapmamışlardır. Çok 
manidardır, AKP’nin nöbetçi sesi 
Mehmet Metiner ve AKP’nin med-
yadaki yandaşı Abdulkadir Selvi 
bile açıklama yapmamaktadır.
Bu nedenle açıklama yapmak, 
Kamu Görevlilerinin Enerji iş ko-
lundaki sesi olan Türk Enerji-Sen 
olarak bize düşüyor.
Bize göre; elektrik kesinti-
sinin nedeni Türkiye Elekt-
rik İletima.Ş. (TEİAŞ) Genel 
Müdürlüğü’nde yapılan tec-
rübesiz ve liyakatsız yönetici 
atamalarıdır.
Son yılarda TEİAŞ’ da görev 

yapan yetişmiş teknik elemanlar 
bir bir görevden alınmış bunların 
yerine bir memur sendikasının 
üyeleri ve siyasetçilere yakın 
personel atanmıştır. Atamalarda 
liyakat ve başarı yerine sendika 
üyeliği dikkate alınmıştır. Yine 
kurumun ihtiyacı olan liyakatlı 
teknik personel ataması yapılması 
yerine, Bakanlar Kurulunca her 
yıl ihdas edilen sözleşmeli per-
sonel pozisyonları, özelleştirilen 
kurumlardaki ‘ihtiyaç fazlası’ bir 
memur sendikasının üyeleri ile 
naklen doldurulmuştur.
Bize göre; elektrik kesintisi-
nin nedeni Türkiye Elektrik 
İletim A.Ş. (TEİAŞ) Genel 
Müdürlüğü’nde yaşanan taşe-
ronlaşma 
uygulama-
larıdır.
TEİAŞ gibi 
çok önemli 
bir kurumun 
işletme-
ciliğinin 
özel sektör 
marifetiyle 
yapılabile-
ceğinden 
emin olama-
yan gözünü 
özelleştir-
me hırsı 

bürümüş hükümet, son yıllarda 
kurumun  Trafo merkezlerindeki 
işlerin tamamına yakınını hizmet 
alımı şeklinde temin etmeye baş-
lamıştır.
Böyle önemli ve stratejik alan-
larda; belirli firmalar aracılığı ile 
düşük ücret karşılığı görev yapan 
teknik elamanların çalıştırılma-
sının ne kadar doğru olacağını 
kamuoyunun takdirine sunuyoruz.
Bize göre elektrik arızalarının 
nedeni hükümetin özelleştirme, 
taşeronlaşma ve kadrolaşma 
politikalarının getirmiş olduğu bir 
sonuçtur.
Bu elektrik kesintisi ülkeyi yöne-
tenlere ders olmalıdır.
TEDAŞ gibi devasa dağıtım 

şirketini özelleştirdiler, EÜAŞ gibi 
ülkemizin Elektrik üretim şirketini 
hızla özelleştiriyorlar. TEİAŞ’ ın 
% 49 ’unun halka arz şeklinde 
özelleştirileceğini Maliye bakanı 
açıklamıştı.
Bu elektrik kesintisi inşallah her-
kese ders olur. Hükümet özelleş-
tirme ve taşeronlaşma politikasını 
yeniden gözden geçirir ve bu 
kurumlara yapılan atamalarda 
sendika üyeliği yerine başarı 
ve liyakat gibi objektif kriterleri 
dikkate alır.
Kamuoyuna duyurulur.

Mehmet Özer
Türk Enerji-Sen Genel Başkanı

Sendikamızın Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü İşyeri  Baştemsilcisi  
Yakup Dolu’nun vefatı nedeniyle sendikamıza taziye ziyaretinde bulunan sayın 
Genel Müdür Orhan Yılmaz’a, Genel Müdür Yardımcısı sayın Yücel Yalçınoğlu 
ve Yönetim Bilişim Sistemleri Daire Başkanı sayın Mesut Eren’e teşekkür ederiz.
Yakup Dolu kardeşimizin gerek hastalığı esnasında ziyaret eden ve gerekse ve-
fatı nedeniyle cenaze törenine katılan, taziyede bulunan ve telefon ile arayan 
tüm çalışma arkadaşları ile Eti Maden camiasına teşekkür ederiz, herkesten 
Allah razı olsun.
Yakup Dolu kardeşimize Allah’tan rahmet ve başta ailesi olmak üzere tüm dost 
ve arkadaşlarına sabır diliyoruz.
Allah rahmet etsin, mekânı cennet olsun.

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürü 
Sn. Orhan Yılmaz Sandikamız Genel 

Merkezi’ne taziye ziyaretinde bulundu

TÜRKİYE’Yİ KARARTAN ELEKTRİK KESİNTİSİNİN 
SORUMLUSU TEİAŞ’DA YAPILAN LİYAKATSIZ 
YÖNETİCİ VE TEKNİK ELEMAN ATAMALARIDIR.

GERÇEK 
NEDEN 
YANDAŞ 

ATAMALAR!

TAZİYE

KISA BİR SÜRE ÖNCE HAK’KIN RAHMETİNE YÜRÜYEN 
SENDİKAMIZ EMEKTARLARINI RAHMETLE ANIYORUZ.
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Adana ziyaretimiz... Konya ziyaretimiz... Malatya ziyaretimiz... Yozgat ziyaretimiz...

2015 Yılı Başkanlar Kurulu Toplantısı yapıldı

5. ve 6. BÖLGE TEŞKİLAT BULUŞMASI

Sendikamızın Genel Merkezi Tara-
fından düzenlenen Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Şube Baş-
kanlarımızın katıldığı Başkanlar Kurulu 
Toplantısı 27-28 Mart 2015 Tarihinde 
Türkiye Kamu-Sen Ali Özer Toplantı 
Salonunda Yapıldı.
Toplantımızda Genel Başkan İlhan 
Koyuncu'nun açılış konuşmasının 
ardından  Ankara Şube Başkanımız 
Metin Yılmaz üzerinde itina ile çalışa-
rak tasarlamış olduğu logoyu tanıttı ve 
bütün şube başkanlarımız tarafından 
beğeni gören logomuzu resmi prose-

dürler tamamlandık-
tan sonra kullanma-
ya başlanılacaktır.
Yapılan bölge top-
lantıları değerlendi-
rildi. Şube ve Şube-
ye bağlı illerdeki üye 
durumları İl, İlçe, 
İşyeri temsilcileri, 
hukuki konular ve 
mali konular de-
ğerlendirildi. Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri tarafın-
dan şube başkanlarımıza bilgi verildi.

Yapmış olduğumuz Başkanlar Kurulu 
Toplanmız Sendikamız ve camiamıza 
hayırlara vesile olmasını dileriz.

Türk Yerel Hizmet - Sen Genel Mer-
kezi tarafından 11-13 Mart  tarihleri 
arasında düzenlenen Bölge Teşki-
lat Buluşması'nın beşincisi Çankırı, 
Kastamonu, Samsun, Tokat, 18-20 
Mart tarihleri arasında altıncısı Ela-
zığ, Erzurum, Erzincan, Malatya Şube 
Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Denetleme, Disiplin kurulu üyeleri 
Şubelere bağlı İl, İlçe ve İşyeri Temsil-
cilerimizin katılımı ile beşincisi Çankırı 
Kurşunlu'da, altıncısı Rize İkizdere’de  
yapıldı. Genel Başkan Yardımcısı Ali 
Rıza Kayar gündem gereği açılışı 
yapmasının ardından Türkiye Cumhu-
riyeti Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm 
şehitlerimizin manevi huzurunda 1 
dakikalık saygı duruşu ve İstiklal  Marşı 
okundu. Akabinde, Genel Başkan 
İlhan Koyuncu'yu, açılış konuşmasını 
yapmak üzere kürsüye davet etti. Ge-
nel Başkan İlhan Koyuncu, ‘‘Gönülleri 
birleşenler, selam sizlere; uzaklarda 
dertleşenler, selam sizlere; ekmeği 
alınanlar, selam sizlere; rütbesi ça-
lınanlar selam sizlere...’’ dizeleriyle 
katılımcıları selamlayarak konuşmasına 
başladı.  

2011 ile 2014 yılları 
arasında Sendika-
mızın Genel Merkez 
yöneticiliğini yapmış 
olan Ömer Yankaş’a 
yapmış olduğu 
hizmetlerden dolayı 
kendisine tüşekkür 
plaketi takdim edil-
di. Toplantıya katılan 
Çankırı Bayramören 
Belediye Başkanı 
Halil Muratoğlu’na 
Genel Başkanımız 
bir  teşekkür plaketi 
takdim etti. Proğra-
mın ikinci gününde 
Eğitim ve Mevzuat-
tan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız 
Mehmet Ali Kalafat 
katılımcıları selam-
ladı. 
Gazi Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demir-
türk, “Üye-Üye Adayı İlişkilerinde 
Mükemmeliyet, Üye Görüşmelerinde 
İkna, Beden Dili , İletişim ve Sosyal 
Medyada İletişiminin etkisi” ve KTÜ 

Öğretim Görevlisi Metin İskenderoğ-
lu, ‘‘Sosyal Medyanın Etkileri’’ konulu 
sunum yaptı. Dr. Sinan Demirtürk ve 
Metin İskenderoğlu‘na sendikamızın 
Genel Başkanı İlhan Koyuncu birer 
teşekkür plaketi taktim etti.



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ MAYIS 2015 31

Afyon Şubemiz Başmakçı 
Belediyesi ile SDT imzaladı

Türk Yerel Hizmet-Sen Afyon Şubemiz Başmakçı Belediyesi’nde Sosyal 
Denge Tazminatı Sözleşmesi İmzaladı.  Sözleşme Belediye Başkanı Sayın 
Ayhan Gönüllü İle Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Yorulmaz , Afyon 
Şube Başkanımız Mehmet Demir ve İşyeri Temsilcimiz Abdurrahman Gazi 
arasında imzalandı. detaylar: http://www.tyhs.org.tr

Erzincan Şubemiz Tercan 
Belediyesi ile SDT imzaladı

Türk Yerel Hizmet-Sen Erzincan Şubemiz ile Tercan Belediyesi arasında 
Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi İmzalandı. Sözleşme Belediye Başkanı 
Sayın Mehmet Yılmaz ile Şube Başkanımız Savaş Ağsu arasında imzalandı. 
İmza töreninde  Şube Başkan Yardımcıları işyeri temsilcimiz Lütfi Gündüz ve 
üyelerimiz hazır bulundu. detaylar: http://www.tyhs.org.tr

İstanbul Şubemiz Çakıllı 
Belediyesi ile SDT imzaladı

Türk Yerel Hizmet-Sen İstanbul Şubemiz ile Kırklareli Çakıllı Belediyesi 
Arasında Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi İmzalandı. Sözleşme Belediye 
Başkanı Sayın Mehmet Bayram ile Şube Başkanımız Cumali Kaya arasında 
imzalandı. İmza töreninde Şube Başkan Yardımcılarımız, İşyeri Temsilcimiz 
ve üyelerimiz hazır bulundu. detaylar: http://www.tyhs.org.tr

Kastamonu Şubemiz Ağlı 
Belediyesi ile SDT imzaladı

Türk Yerel Hizmet-Sen Kastamonu Şubemiz  Ağlı Belediyesinde Sosyal Den-
ge Tazminatı Sözleşmesi İmzaladı. Sözleşme Belediye Başkanı Sayın Şahin 
Çolak ile Şube Başkanımız Hikmet Çıvgın arasında imzalandı. İmza törenin-
de İşyeri Temsilcimiz Ozan Yusuf Küçükbulut ve üyelerimiz hazır bulundu. 
detaylar: http://www.tyhs.org.tr

Malatya Şubemiz Pınarbaşı 
Belediyesi ile SDT imzaladı

Türk Yerel Hizmet-Sen Malatya Şubemize bağlı Kayseri İl Temsilcimiz ile 
Pınarbaşı Belediyesi arasında Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi İmzaladı.
Sözleme Belediye Başkanı Dursun Ataş ile Kayseri İl Temsilcimiz Cüneyt 
Doğan arasında imzalandı. İmza töreninde İşyeri Temsilcimiz ve belediye 
çalışanı  üyelerimizde hazır bulundu. detaylar: http://www.tyhs.org.tr



www.kamusen.org.tr


